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
ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассмотрим 
варианты. Т. 8-906-8884-774

4-комн. кв. по Декабристов, 28, 4/9 эт., 95.5 кв.м. - на 
2-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 8-919-4828-088

4-комн.кв. в Завокзальном районе, 6/6, 82 кв. м., на 
1-комн. кв. с доплатой или 2-комн. кв. с доплатой. 
Рассмотрю варианты обмена, кроме Уральской. Т. 
8-922-2437-061

КГТ на Основном, 13 кв.м, 2 этаж - на 1-комн. кв., жела-
тельно на Основном, кроме крайних этажей, до 1.5 млн 
руб., или продам. Т. 8-922-3067-028

КГТ по Кабалевского, 26, 23 кв.м, 4/5 эт., ванна и санузел в 
квартире, 850 тыс. руб., или меняем на 1 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, 
санузел в квартире, или меняем на м/с, 30 кв.м, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, 
санузел, вода в комнате, душ. кабина, новое 
пластиковое окно, новая дверь Аргус, космети-
ческий ремонт + допл. - на м/с, 1-комн. кв. в б/д, 
без ремонта, можно с долгами. Т. 8-922-3053-012, 
8-922-6404-152

КГТ по Ленина, 79, 4/5 эт., 18 кв.м, встроенная кухня, 
пласт. окно, ламинат, выровнены потолки, санузел с 
ремонтом, душевая кабина, новая сантехника, новая 
метал. входная дверь, евроремонт - на 1 хр. с нашей до-
платой, или продам, 840 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 17.6 кв. м, 2 эт., чистая, теплая, счет-
чики, сантехника нов. Т. 8-929-2310-654

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индуст-
риализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во 
всей секции, места общего пользования на 4 хозяев, с 
мебелью, не требует вложений, 780 тыс. руб., или ме-
няю на м/с или КГТ в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 1/9 эт., 13 кв.м, хорошее состо-
яние - на большую площадь с доплатой (мат. капитал), 
или продам, 470 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Квартира в Тверской области (недалеко от Москвы) - на 
дом или квартиру в Чайковском. Т. 8-922-3264-209

Комната по Ленина, за муз. училищем, 16.7 кв.м, 7/9 
эт., пластиковое окно, косметический ремонт, элек-
тросчетчик, вода в комнате, санузел на 2 хозяев - на 
большую отдельную жилплощадь с моей доплатой. 
Т. 8-912-0600-181

М/с + материнский капитал - на 2-комн. кв., рассмотрю 
все варианты. Т. 8-952-337-52-20

М/с на Уральской, по Советской, 26, 4/5 эт., теплая, 
светлая, з/балкон, счетчики, ж/дверь, рядом больница, 
маг., аптеки, ост. - на м/с большей площади или 1-комн. 
кв. с доплатой 150-200 тыс. руб. или 2-комн. кв. с допл. 
400-500 тыс. руб., в кач. доплаты возм. Лада Гранта 15 
г/в. Т. 8-922-3403-106

1 УП в центре города. Теплая, светлая квартира, большая 
кухня. Балкон застеклён. Новые стояки, разводка воды, 
счётчики. В шаговой доступности школы, садики, 
магазины. Т. 8-922-641-48-96

1 УП по Камской, 2/12 эт., 38.5 кв.м., з/лоджия, разд. 
с/у, 2 лифта, космет. ремонт, теплая, светлая, чистая, 
кухня 10 кв.м, б/обременений, свободна, 1.75 млн руб. 
Т. 8-922-2452-522

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/12 эт., центр города, 
большая кухня, мусоропровод, лоджия большая, 
капитальный ремонт всех стояков в доме, очень 
хорошее ТСЖ, без свежего ремонта, но в приличном 
состоянии - можно заезжать, два новых лифта, квар-
тира пустая, собственник один, взрослый, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/9 эт., большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, два новых лифта, 
пустая, собственник один, взрослый, 1.75 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1 УП по Советской, 53, большая, светлая, 35.8 кв.м, 
лоджия 6 м, вид на стадион, окна выходят на площадь. 
В квартире требуется ремонт, или меняю на меньшую с 
вашей доплатой. СРОЧНО! Т. 8-922-383-59-22

1 УП, большая застекленная лоджия, кухня 9,6 кв. 
м., раздельный с/узел, счётчики, хороший ремонт, 
встроенный гардероб в комнате, шкаф для одежды в 
прихожей. Квартира тёплая. В подъезде есть консьерж. 
Т. 8-919-498-30-78

1 хр. по Гагарина, 19, 1/5 эт., 30 кв.м, требуется косметич. 
ремонт, 1.05 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
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
2-комн. кв. на Уральской (с доплатой), 1 этаж не пред-
лагать. Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 5/5 эт., пластиковые окна, 
застекленный балкон, счетчики на воду, рядом д/с, 1 
школа, родник, магазины + доплата - на 2-комн. кв., или 
продам, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3630-913

1-комн. кв. по Камской, 11 (сдача дома 4 квартал 2016 
г.), не в ипотеке - на 2-комн. кв. в этом же доме с нашей 
доплатой, рассмотрю варианты по ул. Камскому 
переулку, 5 и ул. Мира, 27 (собственник, не агенство). 
Т. 8-919-713-50-18

1-комн.кв. по Камской, 11 - на 2-комн. кв. в этом же доме, 
с доплатой, либо продам. Т. 8-922-3262-826

1-комн.кв. по Камской, 11 - на 2-комн. кв. в этом же доме, 
также рассмотрим варианты обмена на квартиру в 
Камском пер., 5, либо продажа. Т. 8-922-3262-826

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, 49.7 кв.м, окна на 2 стороны, лоджия 6 м, 
1 этаж, плюс доплата - на 2-3-комн. кв. в Чайковском или 
дом, рассмотрим варианты. Т. 8-922-3037-094

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. Чайков-
ском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП на Уральской, 2/9 эт., 51 кв.м - на 4-комн. кв. нем. 
застройки, с доплатой до 1.2 млн. руб. Т. 8-952-
6489-531

2 УП по Советской, 55, 50 кв.м, 5/9 эт., - на 1 УП или 
1 хр., на Уральской, в Завокзальном с доплатой. Т. 
8-922-6489-275

2 хр на Уральской, в хорошем состоянии - на дом в черте 
города, не меньше 40 кв м, не разваленный, пригодный 
для жилья. Т. 8-922-311-54-88

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт. - на дом, 
коттедж, возм. доплата, рассм. все варианты. Т. 8-902-
4781-171, 8-922-3130-457

2-комн. кв. в г. Кизеле, Пермский край, 1 эт., угловая, 
пл. окна - на жилье в Чайковском, или продам. Т. 
8-919-4507-757

2-комн. кв. на Уральской -на 1-комн. кв. в том же районе. 
Т. 8-922-3444-013

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, 4 эт., 47.1 кв. м - на 1-комн. 
кв. или м/с, с доплатой, или продам, 2 млн руб. Т. 
8-922-3388-024

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 21, 44,7 кв.м, 1 этаж, 
раздельные комнаты - на КГТ 20 кв.м с доплатой. Т. 
8-922-6462-329

2-комн. кв., 3/4 эт., чистая, светлая, тихий район, 
встроенная кухня и мебель в зале, счётчики, ремонт, 
натяжные потолки, застеклённый балкон, хорошие 
соседи - на 3-4-комн. кв. в этом же районе, с доплатой 
мат. капиталом. Т. 8-922-3113-461

2-комн. кв., 45 кв.м, 3/4 эт., м-н Парковый (комнаты смеж-
ные, светлая, тихая, с хорошим ремонтом, встроенная 
кухня и мебель в зале), меняю на 3-4 комн. в этом же 
районе с доплатой мат. капиталом. Т. 8-922-3113-461

2-комн. кв., хр., по Шлюзовой, 5, 1 эт., 45 кв.м общая пло-
щадь - на м/с с доплатой. Рассмотрим все варианты. 
Т. 8-952-3214-090

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП на Заре, 3/9 эт., 57 кв.м., по б-ру Текстильщиков, 12, с 
ремонтом - на 1 УП, или продам. Т. 8-906-8884-774

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой застрой-
ки, 3.3 млн. руб., торг. Или меняем на 2 хр. или 2 УП с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Ленина, 56, 56.3 кв. м, 9/9 эт., пл. трубы, пл. 
окна, заст. лоджия, вид на Каму - на 2 хр. с допл. в том 
же районе, 2-3 этаж, или продам за 2.15 млн. руб. Т. 
8-922-6416-420, 8-922-6416-408

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3-комн. кв. в Перми, большая, 2/2 эт., 21/18/16 кв. м, 
большая кухня 12 кв. м, коридор 8 кв. м, санузел 
разд., ремонт, подвесные потолки, обои, линолеум, 
поменяна канализация, в/провод, электропроводка, 
в доме проведен ремонт (заменена кровля, в/провод, 
отопление), пл. окна, газ. колонка, счётчики газа, воды, 
сигнализация, телефон, интернет, рядом школа, 2 
детсада, магазины, остановка - на 1-комн. кв. или сту-
дию в Чайковском (п. Новый) плюс доплата, риэлторов 
просьба не беспокоить, торг. Т. 8-982-495-31-32

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. на Уральской, 2/2 эт., 69 кв.м., брусчатка под 
снос с расселением в 2020 году - на дом и земельный 
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
5/9 эт., 46 кв. м, лоджия 6 м, гардероб, 2.2 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 5, 31,5 кв.м,. 
2 этаж, застеклённый балкон, пластиковое окно, 
косметический ремонт, счётчики. Тихий район, рядом 
парк, садик, площадь в шаговой доступности, 1.3 млн 
руб.  Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв. на Уральской, 36 кв. м, пл. окна, ремонт 1 эт., 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 33, 1 этаж, 30 
кв.м., высоко, состояние среднее, без балкона, 
пластиковые окна, в подъезде ремонт, 1.23 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Камской, тихий двор, 
хорошие соседи, все в шаговой доступности, новые 
счетчики на воду, пластиковые трубы, также натяжные 
потолки, пластиковые окна, балкон застеклен, желез-
ная дверь, собственник. Торг. Т. 8-922-338-88-93

1-комн. кв. на Уральской, свежий ремонт: в ванной/ту-
алете кафель, новая сантехника. На полу ламинат, 
выровнены стены, потолок, заменена проводка. 
Оставляем 2 встроенных шкафа и кухню. Деревянный 
стеклопакет, застекленный балкон. Т. 8-922-326-11-21

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 
30 кв.м, срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 21, 30 кв.м, 2/5 эт., рядом 
автовокзал, садики, магазины, остановки. Светлая, 
тёплая квартира, хорошие спокойные соседи, 1 собс-
твенник, можно сразу заехать в квартиру, 1.25 млн руб., 
разумный торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, (новостройка), 47 кв.м., 
1/9 эт., кирп. дом, большая кухня, лоджия, все рядом 
(магазины, школа, садик, остановки), присоединена 
прихожая-колясочная, 6 кв.м, в общем по площади 53 
кв.м, лоджия застеклена, окна стеклопакеты, большая 
гардеробная, 2.3 млн. руб., торг, возможна продажа под 
коммерч. недвижимость. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 30.6 кв.м. Натяжной 
потолок в комнате, пластиковые окна, везде счетчики, 
заменены сантехника, трубы водоснабжения и кана-
лизации, без балкона. Хорошие соседи, рядом школы 
и детские сады. Возможна продажа с мебелью. Один 
собственник, никто не прописан, документы к продаже 
готовы, 1.3 млн руб., возможен торг при осмотре. Т. 
8-922-3445-930

2 УП 54,4 кв.м., санузел раздельный, лоджия застеклена, 
натяжной потолок, комнаты изолированные, в отличном 
состоянии. Рядом школа, детский сад, родник, ТЦ. 
Сделан хороший ремонт. Встроенная мебель (кухня, 
прихожая) . Торг уместен. Можем оставить мебель. Т. 
8-992-207-77-07

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 20, 1/9 эт., высоко, 
53.7 кв.м, 47.9 кв.м, кухня 7.7 кв.м, з/лоджия 5.8 кв. 
м, ТСЖ, нов. трубы, счет., обычное состояние, чисто, 
опрятно, 1.99 млн руб. Т. 8-908-2530-203

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 28, 53.4 кв.м, 4/5 эт., 
раздельные комнаты, просторная кухня (10 кв.м.) ос-
тается кухонный гарнитур с встроенной техникой, две 
лоджии, деревянные стеклопакеты, раздельный сану-
зел, пластиковые трубы, счетчики учета. Два взрослых 
собственника, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, з/лоджия, частично 
с мебелью, в/нагреватель, кондиц., заменены трубы, 
счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в новом кирпичном доме на Уральской, 1/3 эт., 
52.1 кв.м., кухня 8.7кв.м., отделка от застройщика, 
пл. окна, обои, линолеум, сантехника, 2 млн. руб. Т. 
8-921-5855-610

2 УП в п. Марковском, 1/5 эт., 57, 3 кв. м., просторные 
кухня и прихожая, две лоджии, при наличном расчете 
существенный торг. Рассмотрим варианты ипотеки, 
мат. капитала и сертификата. Т. 8-922-3568-110

2 УП в п. Марковском, 1/5 эт., 59.3 кв.м, частичный 
ремонт, встроенная кухня, гардеробная, две лоджии, 
раздельный санузел, счетчики на воду, газ, возможен 
обмен на 1-комн. кв. в Чайковском, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 60 кв.м., 1.4 млн руб., без 
торга. Т. 8-922-3521-031

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.3 млн руб., 
в хор. сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, 49.7 кв. м. Т. 8-922-6916-928

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м, в хорошем состо-
янии, 1.5 млн руб., или меняем на 1 хр., с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д.16, 1/5 эт., 51 кв.м, комнаты изоли-
рованные, среднее состояние, 1.45 млн. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт., з/лоджия + 
гараж с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 17, 2/5 эт., 43 кв. м, за наличный 
расчет, 1.25 млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 24, 51 кв. м, 4/5 эт., 1.6 млн. руб. 
Т. 8-922-3181-728

2 УП в п. Новом, по Строителей, 5, 50.1 кв.м, 1/5 эт., 
просторная квартира, большая кухня, комнаты 
изолированные, раздельный санузел, лоджия застек-
ленная, один собственник, 1.45 млн руб., возможен 
обмен на 2-комн. кв. на Заре с нашей доплатой. Т. 
8-922-3093-838

2 УП в п. Новом, ул. Строителей, 24, 4/5 эт., 50 кв.м., 
состяние хорошее. СРОЧНО! Т. 8-906-8884-774

2 УП в п. Новый, 1/5 эт, раздельные комнаты, лоджия 6 м., 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2 УП в р-не медколледжа, 4 эт., лоджия, солнечная сторо-
на, или меняю на 2 хр. по договоренности. Т. 3-19-28

2 УП в хорошем состоянии, с отличным видом из окон - на 
Каму и Снежинку, раздельные комнаты и санузлы, очень 
теплая, вся на солнечной стороне, установлен кондици-
онер, пл. окна, двери все заменены, потолки натяжные, 
на полу ламинат и ковролин, балкон пластиковый с вы-
носом, изнутри отделанный деревом, выход на балкон 
из кухни - перепланировка узаконена, на все счетчики, 
лифт ни разу не подводил, рассмотрим варианты обме-
на (незавершенное стр-во, земельный участок), также 
ипотеку и мат. капитал. Т. 8-914-203-83-26

2 УП на Заре, по Декабристов, 5/5, 6/14 эт., 47.7 кв.м, 1.78 
млн руб. Т. 8-922-3181-728

2 УП на Уральской, в кирпичном доме, 12/12 эт., ремонт, 
2.2 млн руб., торг. Или меняю на 1 комнат. с доплатой. 
Т. 8-922-6440-030

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт. Т. 8-922-
6445-123

2 УП немецкой застройки, 52.6 кв.м, по Азина, 15, 2 этаж, 
не угловая, счетчики на газ и воду, входная дверь 
Аргус, стеклопакет, натяжные потолки, пол ламинат и 
линолеум, оставляем встроенный кухонный гарнитур. 
Отличные соседи. Имеется кладовка в подвале. За-
крытый двор, хорошая парковка, детская площадка. В 
шаговой доступности детский сад, школа, магазины и 
остановка. Квартира свободна! Т. 8-909-122-99-49

2 УП по Азина, 31, 52.9 кв.м, немецкой застройки, комнаты 
изолированные, большая кухня, санузел совмещен, 
требуется косметический ремонт, 2.15 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

2 УП по Декабристов, 18, 48 кв.м., 5/9 эт., железная дверь, 
окна пластик, лоджия 6 кв.м. застеклена. Окна на 
солнечную сторону, колясочная на 2 квартиры, чистый 
подъезд, хорошая парковка. Рядом магазины, детсад, 
школа, остановка, 1.9 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2 УП по Декабристов, 18, 5/9 эт., с ремонтом, 1.9 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Декабристов, 18, 8/9 эт., 48 кв. м, состояние 
среднее, 1.8 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Декабристов, 18, 9/9 эт., 48.4 кв.м., з/лоджия, 1.8 
млн.руб. Т. 8-967-9044-822

2 УП по Декабристов, 28, 9/9 эт., 52 кв. м, 2.1 млн руб., 
1 собственник, теплая, светлая, пл. трубы, новые 
счетчики. Т. 8-922-3539-607

2 УП по Сиреневому б-р, 4, 4/5 эт., состояние хорошее, 3 
млн . руб., Т. 8-922-3224-946

2 УП по Советской, 53, 2/9 эт., 51 кв.м, сост. хорошее, 
собственник один, агентствам не обращаться, 2.1 млн. 
руб. Т. 8-952-6489-531

2 УП по Сосновой, 31, 6/9 эт., 50,6 кв.м., один собственник, 
ремонт от застройщика, угловая, теплая, застекленная 
лоджия, балкон, железная входная дверь, домофон. Т. 
8-922-3260-300

1-комн. кв., 14 кв.м, 9/9 эт., ул. Ленина. Т. 8-922-3061-
387

1-комн. кв., 17 кв.м, 3/5 эт., Приморский бульвар, 550 000 
руб. Т. 8-909-1162-578

1-комн. кв., 18 кв.м, 1/5 эт., ул. Ленина, 79, 750 000 руб. 
Т. 8-922-3058-735

1-комн. кв., 18 кв.м, 3/5 эт., ул.. Кабалевского, 28, 780 000 
руб. Т. 8-922-3224-352

1-комн. кв., 18 кв.м, 4/5 эт., Вокзальная,1, 650 000 руб. 
Т. 8-967-0284-708

1-комн. кв., 21 кв.м, 5/5 эт., ул. Вокзальная, 35а, 1 150 000 
руб. Т. 8-919-4688-436

1-комн. кв., 21.3 кв.м, 2/5 эт., ул. Вокзальная. Т. 8-922-
2446-502

1-комн. кв., 21.3 кв.м, 4/5 эт., Декабристов, 1 900 000 руб. 
Т. 8-902-7948-274

1-комн. кв., 21.7 кв.м, 4/5 эт., ул. Советская, 32, 1 050 000 
руб. Т. 8-922-3703-992

1-комн. кв., 22 кв.м, 2/5 эт., ул. Гагарина, 31, 1 000 000 
руб. Т. 8-922-3116-996

1-комн. кв., 24 кв.м, 3/5 эт., ул. Кабалевского, 28 1 000 000 
руб. Т. 8-922-3351-524

1-комн. кв., 24 кв.м, 5/5 эт., ул. Кабалевского, 28, 1 100 
000 руб. Т. 8-982-4540-339

1-комн. кв., 29.5 кв.м, в брусчатом доме (р-н Завьялово), 
чистая, сделан косметический ремонт, установлены 
новые деревянные стеклопакеты, газовое и печное 
отопление, водоснабжение, есть возможность провес-
ти канализацию, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3181-728

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., Гагарина, 19, 1 050 000 руб. 
Т. 8-922-3369-699

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., Победы пр. 18, 1 350 000 руб. 
Т. 8-982-2344-398

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., ул. Мира, 38, 1 400 000 руб. 
Т. 8-908-2458-542

1-комн. кв., 30 кв.м, 3/5 эт., ул. Вокзальная 59 1 200 000 
руб. Т. 8-922-3132-393

1-комн. кв., 30 кв.м, 4/5 эт., ул. Строительная, 10, 1 180 
000 руб. Т. 8-909-6522-695

1-комн. кв., 30 кв.м, 4/5 эт., ул.. Ленина, 46, 1 450 000 руб. 
Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/5 эт., Декабристов, 1/2, 1 300 000 
руб. Т. 8-922-3621-156

1-комн. кв., 30.5 кв.м, 5/5 эт., ул. Советская, 10, 1 200 000 
руб. Т. 8-922-3255-576

1-комн. кв., 30.6 кв.м, 3/5 эт., Строительная ул., 6, 1 400 
000 руб. Т. 8-919-4978-615

1-комн. кв., 30.8 кв.м, 5/5 эт., ул. Мира, 8, 1 200 000 руб. 
Т. 8-922-3188-459

1-комн. кв., 31 кв.м, 1/3 эт., ул. Ленина, 27, 1 300 000 руб. 
Т. 8-902-6463-454

1-комн. кв., 31 кв.м, 2/3 эт., ул. Ленина, 13, 1 400 000 руб. 
Т. 8-992-2127-492

1-комн. кв., 31 кв.м, 3/5 эт., ул. Камская, 5, 1 400 000 руб. 
Т. 8-922-3696-829

1-комн. кв., 31 кв.м, 5/5 эт., ул. Вокзальная, 27, 1 370 000 
руб. Т. 8-922-2445-452

1-комн. кв., 31 кв.м, 5/5 эт., ул. Гагарина, 23, 1 300 000 
руб. Т. 8-982-4907-450

1-комн. кв., 31.5 кв.м, 2/5 эт., Карла Маркса, 55, 1 460 000 
руб. Т. 8-950-4738-073

1-комн. кв., 31.8 кв.м, 2/3 эт., ул. Ленина, 25, 1 450 000 
руб. Т. 8-922-3258-009

1-комн. кв., 32 кв.м, 1/5 эт., ул. Декабристов, 11, 1 100 000 
руб. Т. 8-922-2431-912

1-комн. кв., 32 кв.м, 4/5 эт., ул. Уральских танкистов, д. 8, 
1 300 000 руб. Т. 8-922-6468-494

1-комн. кв., 33 кв.м, 5/9 эт., ул. Вокзальная, 43, 1 500 000 
руб. Т. 8-982-4896-124

1-комн. кв., 35 кв.м, 6/9 эт., Советская, 53, 1 650 000 руб. 
Т. 8-922-3183-988

1-комн. кв., 36 кв.м, 11/12 эт., Советская, 16/1, 1 500 000 
руб. Т. 8-922-3580-001

1-комн. кв., 37 кв.м, 1/9 эт., Победы пр. 22, 1 675 000 руб. 
Т. 8-922-6463-080

1-комн. кв., 37.4 кв.м, 5/9 эт., ул.. Гагарина, 11, 1 700 000 
руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв., 38 кв.м, 5/9 эт., ул. Камская, 11, 1 700 000 руб. 
Т. 8-922-3226-540

1-комн. кв., 40.8 кв.м, 2/2 эт., ул. Лесная, 9, 1 400 000 руб. 
Т. 8-982-4764-236

1-комн. кв., 45.4 кв.м, 4/9 эт., ул. Декабристов, 34, 1 800 
000 руб. Т. 8-922-3100-220

1-комн. кв., 46 кв.м, 4/5 эт., п. Марковский, 1 050 000 руб. 
Т. 8-922-3558-403

1-комн. квартиру 29,6 кв.м, 1 этаж, железная дверь, 
стеклопакеты, новые межкомнатные двери, ремонт не 
требуется, теплая, сантехника новая, домофон, район 
тихий, в сосновом бору, рядом Кама, театр Драмы и 
комедии, центральный рынок, соседи очень хорошие. 
Т. 8-982-471-67-65

1-комн. квартиру в Завокзальном районе, в строящемся 
доме, срок сдачи второй квартал 2017 года, рядом 
ледовый дворец, бассейн, садики, школа, лес и т.д. 
Рассмотрим разумные варианты обмена. Т. 8-909-
116-25-78

1-комн. квартиру в немецком доме. Перепланировка, 
балкон объединен с комнатой. Везде натяжные потол-
ки, новые радиаторы, водонагреватель, кондиционер. 
В ванной пол с подогревом. В квартире остаётся встро-
енный шкаф-купе и кухня. Светлая, тёплая, уютная 
квартира. У дома большая парковка. Торг. Возможен 
обмен на дом в черте города. Т. 8-922-644-40-21

1-комн. хр., по Шлюзовой, 4, 30,7 кв.м, 4/5 эт., без ремон-
та, пластиковые трубы, счетчики, метал. входная дверь, 
хорошие соседи, з/балкон. Т. 8-961-7542-075

1-комн.кв. в п. Марковском, 46 кв.м., 2 этаж, 2 застеклен-
ные лоджии, чистая, свободная. Т. 8-922-3490-203

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП по Советской, 55, ТСЖ, 
1/9 эт., 1.8 млн руб. 

Т. 8-922-3090-154

2 УП по пр. Победы, 4, 2/9 эт., 48 кв. м, лоджия не застек-
ленная, спальня полностью с ремонтом, с/у совмещен, 
перепланировка узаконена, ж/д, 2.5 млн руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

2 УП, 2/9 эт., 51 кв.м., сост. хорошее, ул. Советская, 53, 
собственник один, агентствам не обращаться, 2.1 млн. 
руб. Т. 8-952-6489-531

2 УП, 51 кв.м, чистая, светлая квартира, сделан ремонт 
(полы ламинат, стеклопакеты, натяжной потолок в 
спальной комнате), кондиционер, встроенная кухня, 
раздельный санузел, большая застекленная лоджия, 
большая кухня 9 кв.м. В доме грузопассажирский лифт, 
большая парковка для автомобилей, по периметру 
установлено видеонаблюдение. Т. 8-922-640-68-28

2 УП, 63 кв. м, комнаты раздельные, солнечная сторона. 
Т. 8-922-303-76-90

2 УП, с ремонтом, за наличный расчет, 1-комн. кв. на Ос-
новном, в Завокзальном. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 УП, светлая, тёплая, пластиковые окна, большой 
застекленный балкон, двери все новые, хороший 
ремонт на кухне, встроенная кухня, сантехника новая, 
трубы пластик, счётчики, в комнатах требуется косм. 
ремонт. Полы паркет, на кухне плитка, 2.3 млн руб., 
торг. СРОЧНО! Т. 8-922-357-91-49

2 хр. на Заре, по Декабристов, 5/2, 1/5 эт., 48 кв.м., без 
балкона, 1,5 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, 2/4 эт., комнаты изолированные, 1.5 
млн руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт., возм. 
обмен по предложению. Т. 8-902-4781-171, 8-922-
3130-457

2 хр. по Ленина, 81, 2/5 эт., 38 кв.м., пластиковые окна, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 44 кв.м, 2/4 эт., окна и балкон 
пластик, вся сантехника новая, ремонт косметический, 
комнаты раздельные, рядом парк, пляж, 1.75 млн руб. 
Т. 8-922-3511-469

2 хр. по Советской, 2/5 эт., 42 кв.м, хорошее состояние, 
комнаты раздельные, рядом ФОК, детские сады, 
школы, торг. Т. 8-950-4716-160

2 хр. ул. Гагарина, д.14 5/5 б/з, 43/27/6, ремонт встро-
енная кухня, ст./пакеты, душевая кабина 16000 тыс.
р. Т.8-908-2473-279

2-комн. кв. в Завокзальном, срок сдачи 2 квартал 2017 
года. Т. 8-909-101-45-32

2-комн. кв. в Зипуново, с центральным отоплением, окна 
пластик, 450 тыс. руб., или за мат. кап., или меняю на 
комнату в городе с моей доплатой, хороший торг. Т. 
8-922-6477-236

2-комн. кв. в п. Марково, 14  дом, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марково, 5/5 эт., 62 кв. м, ремонт, 2 бал-
кона, 1 млн 350 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 1.3 млн руб., от собственни-
ка, документы готовы к продаже. Т. 8-922-3756-165

2-комн. кв. в п. Марковском, 4 эт., 1.4 млн руб. Т. 8-922-
3345-431

2-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., просторная, уютная, 
в хорошем состоянии, рядом школа, д/сад, магазины. 
Т. 8-952-6401-998

2-комн. кв. в п. Марковском, 60 кв.м, состояние хорошее, 
две лоджии, кухня встроенная, шкаф-купе зеркальный, 
с/у раздельный, вид из окна на лес с одной стороны, 
не угловая, очень теплая, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-909-
1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, 60 кв.м, состояние хорошее, 
две лоджии, кухня встроенная, шкаф-купе зеркаль-
ный, санузел раздельный, вид из окна на березовую 
рощу, не угловая, очень теплая, торг уместен! Т. 
8-909-1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 14, 63 кв.м., 2/5 эт., 2 
лоджии, лоджия на кухне застекленная, кладовка вход 
с прихожей, в кладовке большой встроенный шкаф, 
ванная 2х3, счетчики на газ и воду. Т. 8-922-3326-509

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
косметический ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

2-комн. кв. в районе парка, комн. изолир., 2/4 эт., солн. 
сторона, пл. окна, пл. трубы, счетчики на все, з/балкон. 
Т. 8-952-6425-281

2-комн. кв. в с. Б. Букор, 46.6 кв. м, 1/2 эт., овощ. яма, комн. 
изолир., счетчики, зем. участок небольшой, рядом д/с, 
п/клин., магазины, теплая, светлая, хор. соседи, 900 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-6437-476

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 56 
кв.м., 1.81 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в строящемся доме по ул. Декабристов, 6, 
54 кв.м., срок сдачи конец 2016 года, цена ниже, чем 
у застройщика, вернем деньги в случае заморозки 
строительства, 1.695 млн руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, 
от Ижевского застройщика ООО ДСК, 56 кв.м., срок 
сдачи конец 2016 г., ремонт, 1.967 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

2-комн. кв. в хорошем районе. Сделана перепланировка. 
В шаговой доступности садики, магазины, школа. 
Имеется кладовка в подвале. Т. 8-992-2006-437

2-комн. кв. в центре города, в б/д, 2/2 эт., 36,6 кв.м, 
один собственник, только за нал., 1.4 млн руб. Т. 
8-922-3175-191

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30.3 кв. м, 7/9 эт., натяжной 
потолок, пластиковые окна, б/балкона, счетчики, 1.3 
млн руб., торг при осмотре, возможна сдача с последу-
ющим выкупом, рассрочка. Т. 8-922-3197-563

1-комн. кв. по Гагарина, 16, 1/5 эт., 30 кв.м, чистая, теплая 
квартира, состояние заехал и живи, окна пластик, 
трубы, счетчики, ванная кафель, водонагреватель, 
межкомнатные двери поменяны, свободна, документы 
готовы, магазины, лицей, дет.сад, все рядом, 1.15 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 5/5 эт., пластиковые окна, 
застекленный балкон, счетчики на воду, рядом д/с, 1 
школа, родник, магазины + доплата - на 2-комн. кв., или 
продам, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3630-913

1-комн. кв. по К. Маркса 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кирпич. дом, 
бывшее общежитие, собственный санузел и ванная, 
кухня, 800 тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно 
старый. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32 кв. м, 7/9 эт., уютная, в 
хорошем доме, освежающий ремонт, окна и двери 
не заменены, з/балкон, новые стояки, разводка 
воды, счётчики, полностью подходит для того, чтобы 
сразу в неё въехать, есть гардеробный шкаф, в 
подъезде свежий ремонт, отличное домоуправление, 
лифт, мусоропровод, стоянка для авто, 1.5 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 55, 31,5 кв. м, 2/5 эт., солнеч-
ная сторона, напротив детский сад, рядом школа, 
косметический ремонт, никто не прописан, один 
собственник, документы готовы, 1.46 млн руб., торг. 
Т. 8-950-473-80-73

1-комн. кв. по Кабалевского, 1/5 эт., ТСЖ, 30.3 кв.м, 
натяжные потолки, пластиковые окна, две входные 
двери, наружная металлическая, без балконов и 
лоджий, сантехника хорошая, батареи поменяны, 1.2 
млн руб. Т. 8-922-3568-110

1-комн. кв. по Кабалевского, 16, 5/9 эт., свежий ремонт, 
пл. окна, балкон застеклен с выносом, новая дверь. В 
квартире никто не прописан. В шаговой доступности 
школа, гимназия, д/с, бассейн, стадион. Т. 8-922-
2425-412

1-комн. кв. по Кабалевского, 3/5 эт., 30 кв. м, з/лоджия, 
пл. окна, встр. прихожая и кухня, хор. ремонт, чистый 
подъезд, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-902-6399-688

1-комн. кв. по Кабалевского, 30.9 кв. м, 2/5 эт., кирп. 
дом, балкон, пл. окна, пл. трубы, счетчики на воду, 
ремонт, парковая зона, рядом два магазина. Т. 3-75-07, 
8-922-2408-070

1-комн. кв. по Камской, 11, 6 эт., или меняю на 2-комн. 
кв. по Камскому пер., 5, квартира в собственности. Т. 
8-922-3262-826

1-комн. кв. по Камской, 11, 6 эт., солнечная сторона, 
либо меняю на 2-комн. кв. в этом же доме, с доплатой. 
Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Ленина, 46, 30 кв.м., 4/5 эт., санузел совме-
щен, з/балкон, 1 пл. окно, счетчики на воду, эл-во, новая 
сантехника, метал. входная дверь. Вся инфраструктура 
в шаговой доступности: детские сады, школа N 11, 
банки, магазины, 1.45 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Ленина, 48, 4/5 эт., 30 кв.м, с полным 
ремонтом (ремонт свежий), остается шкаф-купе, кухня, 
шкафы в ванной, кондиционер, сделано все- балкон, 
стены, потолки, стены, полы, двери, проводка, вложено 
много средств, в связи с переездом в дом, 1.58 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, ламинат, на-
тяжной потолок, межкомнатные двери, встроенный 
шкаф-купе, совмещённый санузел, счётчики на воду, 
водонагреватель, два балкона, окна пластиковые, 
перепланировка в 2 комнатную квартиру, 1.55 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Ленина, 72, частично ремонт. Т. 8-922-
3495-290

1-комн. кв. по Мира, 1/2, 1/4 эт., 35.4 кв.м., год постройки 
2013, ремонт от застройщика, санузел совмещен, дере-
вянные стеклопакеты, пластиковые трубы, счетчики на 
все, а также индивидуальный счетчик на тепло, теплые 
полы, метал. входная дверь, встроенная кухня + шкаф в 
подарок, 1.38 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Мира, 2/4, 1/5 эт., 30 кв. м, чистая и теплая, 
на окнах решетки, окна пластик, расположены высоко, 
есть возможность построить большую лоджию, стены и 
потолки выровнены, пол линолеум, поменяны межком-
натные входные двери, остается стиральная машина, 
холодильник, кладовка в подвале, 1.2 млн руб., торг, или 
меняю на 2-комн. кв. плюс наша доплата, на 2-3 этаже, в 
районе центральной площади (ул. Кабалевского, Карла 
Маркса, Ленина). Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Мира, 31 кв. м, 1 эт., пл. окна, шкаф-купе, 
счетчики, пл. трубы, ж/дверь. Т. 8-922-3753-615

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
новая ж/дверь, рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473 

1-комн. кв. по Советской, 30, 30.4 кв. м, 5/5 эт., простор-
ная, балкон, нов. пл. окна, нов. ж/дверь Аргус, санузел 
совмещен, возм. ипотека, 1 собственник, 1.29 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 29, в Завокзальном районе. Ре-
монт от застройщика. Дому 3 года. Т. 8-922-301-22-80

1-комн. кв. по Строительной, 10, 30 кв. м, 4/5 эт., не у 
дороги, рядом хорошая стоянка и детская площадка, 
детская и взрослая поликлиники. Квартира в обычном 
состоянии, готовы к ипотеке, к мат. капиталу, к торгу, 
1.18 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые 
окна, трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по пр. Победы, 10, 31.2 кв.м., 3/5 эт., с балко-
ном, в шаговой доступности детский сад, школа, мага-
зины, без ремонта, 1.4 млн руб. Т. 8-912-4867-934

1-комн. кв. по ул. Азина, 42 кв.м, 9/9 эт., перепланировка, 
пластик. окна, натяжные потолки, новые радиаторы. Т. 
8-922-6444-021

1-комн. кв. с хорошим ремонтом, торг уместен. СРОЧНО! 
Т. 8-963-871-93-14

1-комн. кв., 13 кв.м, 3/5 эт., ул. Кабалевского, 30, 700 000 
руб. Т. 8-982-2532-061 РЕКЛАМА
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2-комн. кв. в центре города, 1 эт., без обременения, 
чистая, уютная, светлая, с ремонтом: изолированные 
комнаты, пластиковые окна, пластиковые трубы, 
счетчики, металлическая дверь Аргус. Сделана пере-
планировка (подтверждено документами), встроенная 
кухня, газовая панель indesit, встроенный духовой 
электрошкаф indesit, встроенные шкафы, ниши, заходи 
живи, спокойные соседи. Рядом детский сад, школа, 
поликлиника - все в шаговой доступности, в подвале 
есть кладовка. Торг. Т. 8-922-007-15-67

2-комн. кв. на Завьялово, 2 эт., пл. окна, ж/дверь, канал., 
баня, небольшой зем. участок, 2 кладовки, 900 тыс. руб. 
Т. 8-922-3495-290

2-комн. кв. на Заре, 2/9 эт., б-р Текстильщиков, 19, 2 
этаж, хорошие соседи. Сделан космет. ремонт, пласт. 
окна, застеклен балкон, остается кух. гарнитур и 
встроенная техника, поменяны трубы, стоят счетчики. 
Т. 8-922-3192-250

2-комн. кв. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., комнаты разде-
льные, частично ремонт, есть балкон, пластиковые 
окна на кухне и в зале. Т. 8-922-6414-514

2-комн. кв. на Основном, 1 этаж, 45 кв.м, ремонт, окна 
пластиковые, межкомнатные двери новые, трубы 
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
комн. изолир., окна на две стороны, состояние нор-
мальное, рядом школа, дет.сады, торговые центры, 
1.7 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, 4/5 эт., 
45 кв.м., комнаты изолированы, есть гардеробная, 
санузел совмещен, з/балкон, новые деревянные 
стеклопакеты, пл/трубы, счетчики на воду, эл., метал. 
входная дверь, ремонт, встроенная кухня в подарок, 
1 собственник, документы готовы, 1.84 млн руб., воз-
можен обмен на 3-комн. кв. на Заре с нашей доплатой. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 46 кв.м, комнаты 
раздельные, без ремонта, квартира свободна, в доме 
маг. Магнит, детская площадка, Темп, Ледовый дворец, 
школа, садик, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., 
ремонт, ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Карла Маркса, 28, в б/д (с перспек-
тивой под снос), 1 эт., 38 кв.м., комнаты смежные, 
с/у совмещен, пл./трубы, счетчики на воду, газ, эл., 
ж/дверь, покрытие пола - линолеум, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по ул. Ленина, 36, 5/5 эт., в центре города, 
45.3 кв. м, санузел совмещен (перепланировка 
согласована) с полной отделкой, з/балкон, пл. окна, 
счётчики (вся новая сантехника), метал. входная дверь. 
В квартире сделан ремонт, очень теплая, чистый подъ-
езд, хорошие соседи. Во дворе современная детская 
площадка, рядом магазины, банки, и другие объекты 
бытового и социального обслуживания, 2 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв., 2 эт., окна пластик, балкон не застеклен, 
состояние среднее. Окна выходят во двор. Т. 8-929-
203-02-74

2-комн. кв., 2/9 эт., в немецком доме, комнаты разде-
льные. Т. 8-922-6459-728

2-комн. кв., 36.1 кв.м, 1/2 эт., ул. Мира, 23, 1 200 000 руб. 
Т. 8-922-3435-518

2-комн. кв., 37 кв. м, 1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3611-
290

2-комн. кв., 37 кв.м, сделан ремонт (пл. окна, ламинат, 
нат. потолки, новая сантехника и т.п.), торг, возможен 
обмен на 1-комн. кв. или м/с (Мира, 32) с доплатой. Т. 
8-922-3515-992

2-комн. кв., 41.4 кв.м, 3/5 эт., ул. Кабалевского, 18, 1 700 
000 руб. Т. 8-922-3275-781

2-комн. кв., 42 кв.м, 1/5 эт., Гагарина, 28, 1 600 000 руб. 
Т. 8-922-3753-371

2-комн. кв., 42.3 кв.м, 1/2 эт., с. Сосново, ул. Школьная, 
800 000 руб. Т. 8-922-6446-625

2-комн. кв., 42.6 кв.м, 5/5 эт., Горького, 5, 1 650 000 руб. 
Т. 8-922-3363-142

2-комн. кв., 42.7 кв.м, 2/3 эт., Приморский б-р, 53, 1 990 
000 руб. Т. 8-922-3457-765

2-комн. кв., 43 кв.м, 1/5 эт., Ленина, 51, 1 900 000 руб. Т. 
8-927-9140-889

2-комн. кв., 43 кв.м, 1/9 эт.,, Вокзальная 43, 1 750 000 руб. 
Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв., 43 кв.м, 2/3 эт., Ленина, 23, 1 950 000 руб. Т. 
8-922-3395-842

2-комн. кв., 43 кв.м, 2/3 эт., ул. Ленина, 23, 1 800 000 руб. 
Т. 8-922-3393-817

2-комн. кв., 43 кв.м, 3/5 эт., пос. Новый, ул. Строителей, 
6, 1 650 000 руб. Т. 8-922-5030-942

2-комн. кв., 43 кв.м, 4/4 эт., ул. Карла Маркса, 10, 1 950 
000 руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 43 кв.м, 5/5 эт., ул. Горького, д. 5, 1 600 000 
руб. Т. 8-922-6497-010

2-комн. кв., 43.5 кв.м, 1/5 эт., Приморский бульвар, д. 57, 
кв. 35. Т. 8-932-3389-969

2-комн. кв., 44 кв. м, пл. окна, пл. балкон, новая входная 
мет. дверь, полы линолеум, встроенная кухня, при оп-
лате наличными реальная скидка. Т. 8-922-3559-901

2-комн. кв., 44 кв.м, 1/4 эт., Кабалевского, 4, 1 600 000 
руб. Т. 8-922-3263-368

2-комн. кв., 44 кв.м, 2/3 эт., ул. Ленина, 21, 1 950 000 руб. 
Т. 8-922-6409-906

2-комн. кв., 44 кв.м, 5/5 эт., Горького, 7, 1 800 000 руб. Т. 
8-922-3559-901

2-комн. кв., 44.3 кв.м, 3/3 эт., ул. Ленина, 12, 2 000 000 
руб. Т. 8-922-3094-090

2-комн. кв., 44.6 кв.м, 5/5 эт., Мира, 50, 1 800 000 руб. Т. 
8-929-2339-945

2-комн. кв., 45 кв.м, 1/4 эт., ул. Кабалевского, 4, 1 800 000 
руб. Т. 8-922-3579-648

2-комн. кв., 45 кв.м, 1/5 эт., ул. Кабалевского, 17, 1 800 
000 руб. Т. 8-922-3579-417

2-комн. кв., 45 кв.м, 2/5 эт., ул. Вокзальная, 1, 1 670 000 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 45 кв.м, 2/5 эт., ул. Вокзальная, 1/5, 1 500 000 
руб. Т. 8-922-3181-182

2-комн. кв., 45 кв.м, 2/9 эт., Текстильщиков б-р, 1 850 000 
руб. Т. 8-951-9267-323

2-комн. кв., 45.3 кв.м, 5/5 эт., Ленина ул., 36, 2 000 000 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 45.5 кв.м, 4/4 эт., Мира, 10, 1 800 000 руб. Т. 
8-922-3130-457

2-комн. кв., 45.6 кв.м, 4/5 эт., ул. Гагарина, 19, 1 800 000 
руб. Т. 8-922-3129-845

2-комн. кв., 46 кв.м, 4/5 эт., ул. Строительная, 12. Т. 
8-922-2437-127

2-комн. кв., 47 кв.м, 4/5 эт., ул. Вокзальная, 21, 2 350 000 
руб. Т. 8-999-1250-919

2-комн. кв., 48.5 кв.м, 1/2 эт., Камская, 6, 1 600 000 руб. 
Т. 8-922-3389-930

2-комн. кв., 49 кв.м, 1/9 эт., ул. Сосновая, 10, 2 300 000 
руб. Т. 8-950-4447-841

2-комн. кв., 50 кв.м, 1/1 эт., Дорожная, 9, 1 300 000 руб. 
Т. 8-922-3799-313

2-комн. кв., 50 кв.м, 3/5 эт., Сиреневый б-р, 2, 2 300 000 
руб. Т. 8-922-3647-847

2-комн. кв., 51 кв.м, 2/9 эт., ул. Камская, 9, 2 000 000 руб. 
Т. 8-922-3571-313

2-комн. кв., 52 кв.м, 1/9 эт., ул. Камская, 11, 2 200 000 руб. 
Т. 8-922-2440-909

2-комн. кв., 52 кв.м, 5/9 эт., Пермский край, город 
Чайковский, ул. Декабристов, д 28, 2 050 000 руб. Т. 
8-999-0788-514

2-комн. кв., 52 кв.м, 7/9 эт., Камская, 11, 2 200 000 руб. 
Т. 8-922-2466-779

2-комн. кв., 52 кв.м, 9/9 эт., Советская, 53, 2 400 000 руб. 
Т. 8-922-3559-901

2-комн. кв., 52.1 кв.м, 4/4 эт., ул.. Ленина, д. 83/1. Т. 
6-18-77

2-комн. кв., 53 кв.м, 4/5 эт., Победы пр, 28, 2 800 000 руб. 
Т. 8-922-3327-728

2-комн. кв., 54 кв.м, 2/5 эт., ул. Азина, 25, 2 400 000 руб. 
Т. 8-922-3236-968

2-комн. кв., 54 кв.м, 2/9 эт., Декабристов, 16, 1 570 000 
руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв., 58.8 кв.м, 2/9 эт., ул. Азина, 5, 2 500 000 руб. 
Т. 8-912-5811-077

2-комн. кв., 59 кв.м, 1/5 эт., п. Марковский, 1 300 000 руб. 
Т. 8-922-3191-174

2-комн. кв., 60 кв.м, 5/5 эт., ул. Ленина, 83, 2 000 000 руб. 
Т. 8-922-3255-494

2-комн. кв.., 4/5 эт., комнаты раздельные (узаконенная 
перепланировка), санузел совмещен, пластиковые 
окна и балкон, новые межкомнатные двери, в ванной 
кафель, сантехника и трубы новые (есть счетчики), 
кухонный гарнитур входит в стоимость, окна выходят на 
солнечную сторону, квартира светлая и очень теплая, 
на придомовой территории оборудована автостоянка, 
в шаговой доступности детские сады, десятая школа, 
больничный городок, магазины, остановки, 1.7 млн 
руб., возможен торг при осмотре. Т. 8-922-648-38-45

2-комн., 44 кв.м, на Заре, 3/5 этаж. Т. 8-922-3206-186

2-комн.кв., 43,8 кв. м, балкон, подвал, счетчики на газ и 
воду, 1600 тыс.руб. Т. 8-922-3462-023

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по Декабристов, 18, 1/9 эт., 
евроремонт, 2.25 млн руб. 

Т. 8-922-3090-154

3 УП 80 кв.м, развитая инфраструктура. Балкон застек-
лен, железная дверь, приборы учета. Возможен обмен 
на 2-комн. кв. Т. 8-922-314-00-78

3 УП в Завокзальном, 2/6 этаж, 58 м/кв., с хорошим, доро-
гим ремонтом, с мебелью и бытовой техникой. Лоджия 
6 м, 3.25 млн руб., торг. Т. 8-912-9801-442

3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 26, 6/9 эт., 57 кв.м., 
балкон не застекленный, лоджия застекленная, окна 
пластиковые, натяжные потолки, 2.5 млн руб., или 
меняю на 2 хр. на Основном. Т. 8-909-8884-774

3 УП в Завокзальном, чистая, ухоженная, частично с ме-
белью и встроенной техникой. Все документы готовы. 
Т. 8-922-3090-178

3 УП в п. Марковский, 5/5 эт., 73 кв. м, косметический 
ремонт, раздельный санузел, счётчики на воду, две 
лоджии, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт., свободная,  две 
большие лоджии застеклены (пластик), раздельный 
санузел, водонагреватель, 1.6 млн руб. Т. 8-922-
3467-247

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. 
сост., 1.6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Новом, 2/5 эт., 58 кв.м., 1.7 млн. руб. Т. 8-929-
2339-534

3 УП в п. Новом, ул. Строителей, 25, 5/5 эт., с ремонтом. 
Т. 8-906-8884-774

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой застрой-
ки, 3.3 млн. руб., торг. Или меняем на 2 хр. или 2 УП с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785
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
Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по ул. Кабалевского, 15, 59.4 кв.м, 9 этаж, один 
собственник, пластиковые окна, ремонт, встроенная 
мебель, сертификаты, мат. капитал, ипотека, рассмот-
рим все варианты, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3030-302

3-комн. кв. ул. Мира, д. 1/3, 4/10, 2 л/з, 59,6/37/8,5, 
состояние удовлетворительное, 2550 тыс.р. Т. 8-
908-2473-279

3-комн. кв., 1 эт., лоджия 6.5 м, частичный ремонт, 65 кв. 
м, рядом родник, д/с, магацентр, 2.7 млн руб., торг, 
обмен. Т. 8-922-6451-599

3-комн. кв., 52 кв.м, 2/5 эт., ул. Советская, 4, 2 100 000 
руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв., 52 кв.м, 5/5 эт., ул. Декабристов, 30, 1 950 000 
руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв., 54,9 кв.м, в Завокзальном по проспекту 
Победы, 26, лоджия, балкон, счетчики на воду и газ. 
Т. 8-912-8863-955

3-комн. кв., 56 кв.м, 8/9 эт., ул. Вокзальная, 43, 2 600 000 
руб. Т. 8-912-5930-072

3-комн. кв., 56 кв.м, 9/9 эт., Ленина, 56, 2 150 000 руб. Т. 
8-922-6416-420

3-комн. кв., 58 кв.м, 1/9 эт., ул. Декабристов, 18, 2 280 000 
руб. Т. 8-908-2589-195

3-комн. кв., 58 кв.м, 2/5 эт., ул. Горького, 5, 2 900 000 руб. 
Т. 8-952-3188-827

3-комн. кв., 58 кв.м, 2/6 эт., Сиреневый б-р, 1, 3 250 000 
руб. Т. 8-912-9801-442

3-комн. кв., 58 кв.м, 2/9 эт., Ленина, 56, 2 800 000 руб. 
Т. 8-905-8648-281

3-комн. кв., 58.5 кв.м, 9/9 эт., ул.. Советская, д. 21, 2 500 
000 руб. Т. 8-961-7564-646

3-комн. кв., 58.9 кв.м, 1/5 эт., ул. Ленина, 60, 2 700 000 
руб. Т. 8-922-3397-933

3-комн. кв., 59 кв.м, 2/9 эт., 3.4 млн руб., пл. окна, счетчики 
на воду и газ, раздельный санузел. Квартира после 
частичного ремонта, натяжные потолки со встроен-
ными светильниками, тёплая, соседи не шумные. В 
шаговой доступности детский сад, школа, спортивный 
комплекс, автобусная остановка, магазины, родник, 
а также сосновый бор. Цена будет обговариваться 
отдельно, торг уместен. Т. 8-922-3895-410

3-комн. кв., 59 кв.м, 5/5 эт., Советская, 11, 2 400 000 руб. 
Т. 8-922-3198-043

3-комн. кв., 59.8 кв.м, 3/5 эт., ул. Гагарина, 17, 2 300 000 
руб. Т. 8-922-3009-669

3-комн. кв., 60 кв. м, 3/5 эт., по Карла Маркса, 7, без 
перепланировок. Требует ремонта, но в приличном со-
стоянии. Окна на две стороны. Полы хорошие, скрипы 
отсутствуют. Не угловая. Рядом-всё (школы, детсады, 
Кама, площадь, администрация, аптеки и торговые 
дома). К ипотеке и разного рода сертификатам готовы, 
2.05 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв., 60 кв.м, 2/2 эт., с. Фоки, Чайковский район, 
1 800 000 руб. Т. 8-922-3379-597

3-комн. кв., 60 кв.м, 2/5 эт., Карла Маркса, 9, 3 100 000 
руб. Т. 8-925-0331-137

3-комн. кв., 60 кв.м, 3/5 эт., ул. Вокзальная, 65, 2 550 000 
руб. Т. 8-922-2432-827

3-комн. кв., 60 кв.м, 3/9 эт., ул. Советская, 12, 2 700 000 
руб. Т. 8-922-3173-812

3-комн. кв., 60.1 кв.м, 2/9 эт., бульвар Текстильщиков, д. 
17, 2 150 000 руб. Т. 8-922-3264-210

3-комн. кв., 60.8 кв.м, 2/9 эт., ул. Советская, 55, 3 100 000 
руб. Т. 8-922-3163-013

3-комн. кв., 61.3 кв.м, 3/5 эт., Кабалевского, 27, 2 300 000 
руб. Т. 8-922-3701-867

3-комн. кв., 62 кв.м, 2/9 эт., Победы пр., 4, 2 750 000 руб. 
Т. 8-922-3383-653

3-комн. кв., 62.3 кв.м, 4/5 эт., проспект Победы, 12, 2 650 
000 руб. Т. 8-922-3179-102

3-комн. кв., 63 кв.м, 3/5 эт., советская 6 2 400 000 руб. 
Т. 8-9922028981

3-комн. кв., 63 кв.м, 4/5 эт., Ленина, 83, 2 200 000 руб. 
Т. 8-919-7000-082

3-комн. кв., 63 кв.м, 4/5 эт., ул. Ленина, 44, 3 100 000 руб. 
Т. 8-922-3572-909

3-комн. кв., 63.2 кв.м, 1/5 эт., Вокзальная ул., 1, 2 400 000 
руб. Т. 8-922-2433-084

3-комн. кв., 63.4 кв.м, 2/9 эт., ул. Советская, 55, 2 300 000 
руб. Т. 8-922-3626-337

3-комн. кв., 64.5 кв.м, 5/5 эт., по Декабристов, 2, 2 300 
000 руб. Т. 8-922-3634-788

3-комн. кв., 65 кв.м, 2/10 эт., ул. Сосновая, 25, 2 850 000 
руб. Т. 8-922-3252-902

3-комн. кв., 67 кв.м, 2/5 эт., Советская, 24, 2 700 000 руб. 
Т. 8-922-6408-941

3-комн. кв., 67 кв.м, 8/9 эт., ул. Советская, 53, 2 480 000 
руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв., 67.7 кв.м, 2/9 эт., ул. Декабристов, 34. Т. 
8-922-3189-564

3-комн. кв., 72 кв.м, 3/5 эт., п. Марковский, дом 10, 1 900 
000 руб. Т. 8-919-7095-975

3-комн. кв., 72.8 кв.м, 3/5 эт., п. Марковский, 1 600 000 
руб. Т. 8-999-1264-596

3-комн. кв., 73 кв.м, 4/5 эт., поселок Марковский, 18, 1 
600 000 руб. Т. 8-951-8466-776

3-комн. кв., 74 кв.м, 4/5 эт., п. Новый, Строителей, 28, 2 
670 000 руб. Т. 8-922-2445-452

3-комн. кв., 87.5 кв.м, 8/9 эт., Камский пер, 5, 5 000 000 
руб. Т. 8-922-2433-888

3-комн. кв., 89 кв.м, 6/9 эт., Камский пер., 5, 5 200 000 
руб. Т. 8-922-3277-190

3-комн. кв., комнаты раздельные, рядом садик, школа, 
сбербанк, детская площадка, микрорынок, в доме есть 
продуктовый магазин, собственник один, возможен 
обмен на 1-комн. кв. в Завокзальном, с доплатой. Т. 
8-922-325-29-02

3-комн. кв., просторная, чистая, окна на обе стороны, 
стеклопакеты, счетчики воды, газа и элект., входная 
металлическая дверь (установленная в июне 2016 
г.), санузел раздельный, косметический ремонт (сде-
ланный в июне 2016 г.), рядом вся инфраструктура. Т. 
8-906-8878-209

3-комнатная квартира в Завокзальном, 60,5 кв.м, в 
хорошем состоянии, ул.Проспект Победы 16-49. 
Т.8-922-3002-727

3-комнатную квартиру на Уральской, по Шлюзовой, в хор. 
сост., пл. окна, счетчики, ж/дверь, встр. кухня, натяж. 
потолок, цифр. ТВ, Интернет, домофон, санузел сов-
мещен, кафель. Рядом вся инфраструктура (дет. сады, 
школы, родники, остановка, почта, сбербанк, рынок, 
поликлиники, торговые центры). Квартира находится 
на углу, подходит для коммерческой деятельности, 
или меняю на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с доплатой. 
Риэлторам не беспокоить. Т. 8-919-4965-214

3-комн. кв., пустая, большая кухня, две незастеклённые 
лоджии, п. Марковский. Т. 8-922-318-24-16

3-комн. кв., светлая, уютная, удачное месторасполо-
жение (рядом ТЦ Мега, больницы, школы, детские 
сады, остановка), пл. окна, совмещенный санузел, 
кухня с гостиной объединены, или сдам на дл. срок. 
Т. 8-922-301-46-29

3-комнатную квартиру общей площадью 60.5 кв.м, 4/5 
эт., в Завокзальном, по пр. Победы, 16, просторная 
квартира, пластиковые окна, счетчики учета, желез-
ная входная дверь, застекленный балкон. Санузел 
совмещен (кафель). Перепланировка узаконена. 
Рядом школа 7, ледовый дворец. Квартира свободна, 
документы готовы. Т. 8-922-375-33-71

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП в доме турец. застр.,, 105 кв. м, 2 натяж. потолка, 2/11 
эт., рассм. все варианты. Т. 8-922-3090-154

4 УП в п. Марковском, 88 кв.м., 3/5 эт., 2 лоджии по 2,8 
кв.м., кухня 7,9 кв.м., коридор 14,5 кв.м., 1.85 млн руб., 
без торга. Звонить в будни после 20.00, выходные с 
11.00 до 19.00. Т. 8-922-3670-909

4 УП в п. Марковском, дом № 7, 3/5 эт., 88 кв. м, 1.65 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП на Заре,  70 кв.м, ремонт 2017 года, лоджия 6 м, 2.9 
млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-3224-946

4 УП на Заре, 100 кв. м., состояние удовлетворительное, 
3 млн. руб. Т. 8-922-3224-946

4 УП на Заре, 4/9 эт., 95 кв.м, 3.3 млн руб., светлая, теплая, 
чистая, свежий ремонт, счетчики, стеклопакеты, две 
лоджии, отличные соседи, у дома большая стоянка. 
Т. 8-919-4828-088

4 УП по Азина, 3, 7 эт., 99.4 кв. м, все комнаты изолир., 
санузел разд., 2 лоджии (1 застеклена), пл/трубы, 
счет. на воду, газ, эл-во, ж/дверь, оч. теплая и светлая, 
рядом д/с, площадка, лицей Синтон, шк. № 1, 12, спорт. 
комплекс, остановка, супермаркеты, большая парковка 
у дома, 3.7 млн руб. Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-утепл.), 
современные деревянные стеклопакеты, пл./трубы, 
счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, ремонт, 3.7 млн. руб., 
или меняю, рассм. вар. Т. 8-922-3150-552

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-комн. 
кв. на Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4 УП, в связи с переездом, тёплая, после капитального 
ремонта, натяжные потолки, пол-ламинат, окна пластик 
во всех комнатах, санузел совмещен (кафель), лоджия 
пластик, новые двери. Т. 8-929-0776-837

4 УП, все ходы раздельные, лоджии 6 метр, на обе сто-
роны, вся инфраструктура в шаговой доступности: дет. 
сады, школа, магазины, остановка, поликлиника прямо 
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
окна, балкон пластик, теплая, чистая, светлая квартира, 
3.5 млн руб., торг, или меняю на 2 УП + 1 УП (желательно 
Завокзальный, Уральская), или 2 УП + доплата, рас-
смотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Азина, 3, 100 кв.м, вся инфраструктура 
рядом (ФОК Импульс, школы, садик, лицей Синтон, 
остановка), сделан ремонт, 2 кондиционера, мебель 
остается частично, возможен обмен на 1-комнатную 
квартиру с доплатой, 3.55 млн руб., торг. Т. 8-922-
2442-222

4-комн. кв. по Азина, 5, 7/9 этаж, пан. дом, 100 кв.м, дом 
немецкой застройки, большая кухня, санузел разд., два 
балкона, рядом остановка, магазины, дет. сад, школа, 
3.5 млн руб., или меняю на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3123-350

4-комн. кв. по Гагарина, 32, 63 кв. м, 2/5 эт., с ремонтом, 
угловая, без лишних соседей, тёплая, перепланиро-
вана, кухня совмещена с одной из комнат в столовую 
+ отдельный зал. Заменено всё: эл. проводка, сантех-
ника, трубы, окна, двери, потолки натяжные. Стены 
выровнены, двери поменяны, балкон застеклён, с 
очень красивым видом на Каму, 2.6 млн руб. Т. 8-
922-3112-278

4-комн. кв. по Декабристов, 28, 4/9 эт., 95.5 кв.м, две 
лоджии, свежий ремонт, счетчики, стеклопакеты, 
хорошие соседи, возле дома большая стоянка. Т. 
8-919-4828-088

4-комн. кв. по Ленина, 74, в кирпичном доме, на 7 этаже, 
теплая, 3 застекленных балкона, ремонт сделан пол-
ностью во всех комнатах, все счетчики, рассмотрим 
все предложенные варианты. Цена договорная. Т. 
8-922-646-36-08

4-комн. кв. по Советской, 53, 3/9 эт., 89 кв.м, ТСЖ, боль-
шая, светлая, теплая квартира, большая прихожая на 2 
хозяев. Окна пластик, 2 лоджии застеклены с выносом, 
трубы и стояки поменяны, счетчики. Магазины, оста-
новки, детсад, школа в нескольких шагах, 3.2 млн руб., 
рассмотрим обмен на 1-2-комн. кв. на Уральской или на 
Основном, плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 19, 5/9 эт., 69.8 
кв.м, после капитального ремонта, натяжные потолки, 
пол ламинат, окна пластик во всех комнатах, санузел 
совмещен (кафель), лоджия пластик, новые межком-
натные двери и т.д., после ремонта в квартире никто не 
проживает (квартира свободна), один собственник, 2.9 
млн руб., возможна ипотека, торг. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. по пр. Победы, 26, 68.9 кв.м, развитая 
инфраструктура, 1 эт., без ремонта, 2.8 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

4-комн. кв., 1/5 эт., немецкой застройки. Не угловая. 
Сделан хороший ремонт. Пластиковые окна, новые 
межкомнатные двери, 2 санузла, натяжные потолки, 
водонагреватель. Установлены счетчики на газ и 
воду. Тихий двор, чистая парадная. Имеется кладовка. 
Хорошие соседи. Рядом есть вся инфраструктура. 
Возможен обмен на 2-комн. кв. немецкой застройки + 
доплата. Торг уместен. Т. 8-922-310-32-73

4-комн. кв., 100 кв.м, 7/9 эт., Азина, 5, 3 600 000 руб. Т. 
8-922-3212-482

4-комн. кв., 100 кв.м, 7/9 эт., ул. Азина, 3, 3 700 000 руб. 
Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв., 100 кв.м, 8/9 эт., Азина, 3, 3 300 000 руб. Т. 
8-922-2407-795

4-комн. кв., 101 кв.м, 2/9 эт., ул. Декабристов, 28, или 
меняю, 3 700 000 руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв., 105 кв.м, 2/11 эт., ул. Азина, 3/1, 4 970 000 
руб. Т. 8-922-6401-079

4-комн. кв., 107 кв.м, 6/9 эт., Гагарина ул., 9. Т. 8-922-
6433-074

4-комн. кв., 107 кв.м, 8/11 эт., Азина, 5/1, 4 Т. 8-99 000 руб. 
Т. 8-922-2404-200

4-комн. кв., 145 кв.м, в элитном доме на берегу р. Камы, 
1 этаж, по Кабалевского, 28/1, капитальный дорогос-
тоящий ремонт, новая встроенная бытовая техника, 
два санузла, два балкона с панорамным остеклением, 
собственная баня в квартире, консьерж, видеонаблю-
дение, охраняемая парковка, детская площадка, 
рассмотрим разумные варианты обмена, 8.5 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв., 63 кв.м, 2/5 эт., Гагарина, 32, 2 600 000 руб. 
Т. 8-925-3226-210

4-комн. кв., 64 кв.м, 2/5 эт., по пр. Победы, 16. Т. 8-922-
3362-822

4-комн. кв., 69.8 кв.м, 5/9 эт., Текстильщиков б-р, 19, 2 900 
000 руб. Т. 8-929-0776-837

4-комн. кв., 82.5 кв.м, 4/6 эт., Сиреневый б-р, 1, 3 500 000 
руб. Т. 8-922-3237-260

4-комн. кв., 84 кв.м, 5/5 эт., Сиреневый б-р, 4, 4 000 000 
руб. Т. 8-919-4667-460

4-комн. кв., 98.9 кв.м, 1/9 эт., Азина ул., 3, 3 800 000 руб. 
Т. 8-922-3034-573

4-комн. кв., удобный район, хорошая планировка, 3 
застекл. лоджии, лифт, мусоропровод, большая кухня. 
Т. 8-922-329-98-32

4-комн.кв. по Советской, 53, 3/9 эт., 89 кв.м, уютная, 
теплая, ремонт, большая лоджия, сертификаты, мат. 
капитал, ипотека, рассмотрим все варианты, 3.45 млн 
руб. Т. 8-922-3030-302

4-комн. кв., 99 кв.м, 4/9 эт., Ленина, 56, 3 800 000 руб. Т. 
8-922-3012-664

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, 
пентхаус, (соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 
кв.м., 4 балкона, срок сдачи конец года, потрясающий 
вид на город, 4.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 4 этаж, 103 кв.м., состояние 
среднее, рассмотрим варианты обмена, 3.85 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв., все комнаты раздельные, 2 санузла, вмес-
тительная кладовка, 2 шестиметровые просторные 
лоджии, большая кухня, 4.150 млн руб., торг при 
осмотре. Рассмотрим варианты обмена, или 1.85 млн 
руб. + 2-комн. кв. Т. 8-922-357-11-00

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

Большая м/с, 29.8 кв.м., хорошие соседи, р-н Уральская, 
рядом школа №1, замена труб, счетчики, пластиковые 
окна, готова к продаже. Рассмотрю вариант ипотечного 
кредитования или материнского капитала. Продажа от 
собственника. Т. 8-919-478-17-18

Для тех, кто мечтает жить на берегу Черного моря, 
продается 2-комн. кв., 40 кв.м, в г. Евпатория, Крым, 
3/5 эт., евроокна, балкон, документы РФ, 2.65 млн руб. 
Т. 8-922-3511-469

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт., 50 кв. м, зем. 
участок 10 сот., дом из шлифованного бруса, скважина, 
септик, 2 этаж мансардного типа, все в собств., отоп-
ление (современный электрич. котел), баня, рядом 
перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 1.3 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Замечательная квартира на берегу реки Камы, 1 эт., 
отдельный вход, свое крыльцо, кухня совмещенная 
с гостиной 16 кв.м, зал 36 кв.м, раздельные туалет и 
ванна, большая прихожая, ремонт, вся новая сантех-
ника, деревянные стеклопакеты, возможен перевод 
в нежилое и использование как торговое или офисное 
помещение, торг, обмен. Т. 8-967-903-07-77

Замечательная однокомнатная квартира в п. Прикамс-
ком, с ремонтом, стеклопакеты, частично с мебелью 
(кухонный гарнитур, мягкий уголок, диван, бытовая 
техника), застекленная лоджия + огород ,гараж. 
Квартира от собственника. Спокойное тихое место, 
Торг. Т. 8-922-649-51-35

КГТ (1-комн.кв.) по ул. Ленина, 79, 4/5, 17 кв.м., железная 
дверь с шумоизоляцией, окна - пластик, на полу лами-
нат, натяжной потолок, встроенная мини кухня, в туале 
раковина, душевая кабинка, водонагреватель. Цена при 
осмотре. Т. 8-922-3287-594

КГТ (ванна, раковина, унитаз, плитка, трубы под стираль-
ную машину), натяжной потолок, встроенная кухня. Без 
торга. Т. 8-922-3021-201

КГТ 18.5 кв.м., санузел, стеклопакет, счетчики, железная 
дверь. Торг. Т. 8-922-642-16-07

КГТ 23.6 кв. м, светлая, теплая, комната 16 кв. м, два 
окна, санузел, кухня в квартире, в центре города, 
рядом городской пляж, центральный стадион, у дома 
автобусная остановка, школа, детский сад - все в 
шаговой доступности. Т. 8-902-831-38-74

КГТ в центре города, по Кабалевского, 26, 24 кв.м, 1/5 эт., 
рядом магазины, городской пляж, остановки, стадион, 
850 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

КГТ на Основном, 13 кв.м, 2/5 этаж, санузел, ванна, 
раковина, пластиковые трубы, счетчики, без ремонта, 
650 тыс. руб., небольшой торг. Т. 8-922-3067-028

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух 
хозяев, в комнате косметический ремонт, 530 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 12 кв. м, свой санузел (туалет, 
маленькая ванна, раковина). Т. 8-950-1736-095

КГТ по Кабалевского, 26, 2/5 эт., 18 кв.м, с ремонтом, 
встроенная кухня, душевая кабина, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 26, 23 кв.м, 4/5 эт., ванна и санузел в 
квартире, 850 тыс. руб., или меняем на 1 хр. с доплатой. 
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
и ванная, кухня, можем поменять на дом в с. Фоки, 
можно старенький, пустая, звонить заранее. Т. 8-
925-706-35-11

Комнату 11 кв.м, по Ленина, 65/1, 5 этаж, установлен 
стеклопакет, сантехника в туалете новая. В комнату 
проведена вода, можно подключить стиральную 
машину, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3592-331

Комнату, 17 кв.м., по Приморскому б-ру, 38, 4 этаж, 
ремонт, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

М/с 12 м кв., на Заре , по Уральских танкистов, 6, 1 этаж, 
трубы заменены, счетчики, в подъезде ремонт, окна 
выходят на дет. сад, общий коридор на 6 квартир 
отделен железной дверью. Т. 8-922-300-35-08

М/с 29,9 кв м, комната 17,9 кв м, стеклопакеты, ламинат в 
комнате, кухня, прихожая - линолеум, трубы- пластик, 
дверь новая. Т. 8-922-325-97-09

М/с 30 кв.м, по ул. Декабристов, 19, 4 этаж. Солнечная 
сторона, ламинат, железная дверь, счетчики на воду. 
Т. 8-922-2406-142

М/с в нормальном состоянии, ремонт обычный, без бал-
кона, трубы пластиковые хол. и гор., не угловая, рядом 
школа, садик, магазины и остановки, продаю в связи 
с переездом. СРОЧНО! Т. 8-937-583-57-31

М/с в п. Новом, 4 этаж, 20.5/36 кв. м, выход на лоджию 
через кухню, без ремонта, в квартире никто не прожи-
вает. Т. 8-922-3061-945

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт., 36 кв.м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 8-
922-6497-785

М/с в центре города, 12 кв. м, з/балкон, пл. окна, стены 
и потолки выровнены, заменена проводка, трубы и 
стояки пластик. Перепланировка. Хорошие соседи. 
Рядом д/с, школа, больница, магазины. Или меняю на 
2-3-комн.к вартиру с доплатой в этом же районе. Торг. 
Т. 8-902-633-54-60

М/с на Заре, Уральских Танкистов 2, 1 эт., 21 кв. м, 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном, по Мира, 32, 3/5 эт., или меняю на 
2-комн. кв. Т. 8-922-3215-948

М/с на Основном, ремонт, рассрочка. Т. 8-922-3321-007

М/с на Уральской, 12/22 кв. м. Т. 8-922-3321-007

М/с на п. Новом, 36 кв. м, ремонт, 1 млн 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

М/с по Вокзальной, 55, 17.4/28.6 кв. м, 1 эт., 1.00 млн руб., 
свободна. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с по Вокзальной, 55, 2 эт., 17.4/28.6 кв. м, переплани-
ровка узаконена, встр. кухня, шкаф-купе в коридоре, 
замена труб, окон, счетчики на воду, 1.2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3661-369

М/с по Вокзальной, 55, 2 эт., 21,6 кв. м., косм. ремонт, 
пластик. трубы, счетчики, в с/у кафель новая сантех-
ника и проводка, остается кух. мебель, 1 млн. руб. Т. 
8-922-343-84-77

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, простор-
ная комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. 
Рассмотрим обмен на ККТ или КОМНАТУ и КГТ с вашей 
доплатой.Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 57, 21 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, трубы, 
ж/дверь, 1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с по Гагарина, 16, 5/5 эт., 12.1/22.3 кв.м., кухня 5.3 кв.м., 
свободна, 950 тыс. руб. Т. 8-922-3132-305

М/с по Декабристов, 1, 21 кв. м, 4 эт., счетчики на воду и 
газ, косм. ремонт. Т. 8-922-6431-646

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., 3 эт., косметический 
ремонт, новые пластиковые окна, застекленный боль-
шой балкон, светлая, чистая, хорошие соседи, 1.25 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

КГТ, 1/5 этаж, в кирпичном доме, 20 кв. м, после ремонта, 
с бытовой техникой и мебелью, за 790 т.р,. на основном 
поселке. Т. 8-929-2340-731

ККТ в Ижевске, по Редукторной, 14, 11 кв.м., 5/5 эт., кирп. 
дом, квартира на 5 хозяев, соседи спокойные, друже-
любные, один собственник, 500 тыс. руб., возможен 
мат. капитал, ипотека, рассмотрю обмен на 1-комн. кв. 
с доплатой в г. Чайковском. Т. 8-922-3093-838

ККТ на Основном, по Ленина, 65/1, 11 кв. м, 4/9 эт., вода, 
встр. кухня, ремонт, нов. ст/пакет, частично с мебелью, 
санузел на 2 хоз., или меняю на м/с на Основном, с 
нашей доплатой, торг. Т. 8-922-3133-443

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три 
комнаты, в соседях только одна семья, удачное вложе-
ние финансовых средств, т.к. дома готовятся к сносу, 
взамен жилье в новостройке или сертификат, комната 
свободна, один собственник, документы готовы к 
продаже, 470 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ по К. Маркса, 32, 16,7 кв.м., 2 эт., балкон, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3212-706

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 1/9 эт., 13 кв.м, хорошее состо-
яние, 470 тыс. руб., или меняем на большую площадь с 
доплатой (мат. капитал). Т. 8-922-6497-785

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 3/9 эт., 11 кв.м, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, секция на 4 комнаты, 580 
тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 2, 9.5 кв.м, квартира на 5 хозяев, соседи 
спокойные, дружелюбные, возможен мат. капитал, 
ипотека. Т. 8-922-3469-302

ККТ по Ленина, 63/2, 9/9 эт., 17.5 кв.м, 650 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 11 кв. м, 3/3 эт., четыре ком-
наты в секции, живут в двух, комната пустая, документы 
готовы, ключи в день сделки, можно через маткапитал, 
430 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв. м, ремонт, 
бол. з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 59, чистая, светлая, теплая, 
хорошие соседи, 11 м.кв., 400 тыс. руб. Т. 8-982-
4514-219

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж. Т. 8-922-6448-023

Квартира УП, большая кухня, санузел раздельный, два 
балкона. Рядом остановка, магазины, дет. сад, школа. 
Рассмотри обмен на 1-2-комнатную квартиру, либо на 1-
2-комнатную квартиру + доплата. Т. 8-922-312-33-50

Квартира в немецком доме. Все сделано, большая кухня 
(гарнитур остается), мебель встроенная остается, окна 
высоко. Сделан бассейн. Окна, балкон пластик. Теплая, 
чистая, светлая квартира. или меняю на 2 УП + 1 УП 
(желательно Завокзальный, Уральская, либо 2-комн. УП 
+ доплата), рассмотрим варианты. Т. 8-922-312-33-50

Квартира в отл. сост., сантехника и отопление пластик, 
встроенная кухня Италия, 2 лоджии, 2 гардеробных, 
ванная оборудована душевой кабиной, имеется пра-
чечная с ванной, просторный холл с элементами худ. 
отделки. Т. 8-919-451-02-40

Квартира в хорошем состоянии, можно под мат. капитал 
или обмен на комнату в Чайковском с моей доплатой. 
Т. 8-922-647-72-36

Квартира в центре города, рядом гимназия, несколько 
детских садов, много хороших магазинов всех направ-
лений. Квартира в отличном состоянии, но евроремонта 
нет. Окна не заменены, но тёплые. Хорошие соседи. 
Чистый подъезд. Торг на месте. Т. 8-926-125-93-89

Квартира на Основном, по Вокзальной, 65, пласти-
ковые окна, натяжные потолки, трубы, сантехника, 
электрика заменены, счетчики, есть гардеробная 2,0 
м.кв, столовая 27,2 м.кв., вход на балкон со столовой, 
перепланировка узаконена. Необходим косметичес-
кий ремонт. Рассмотрим все варианты обмена. Т. 
8-922-322-47-75

Квартира на Основном. Т. 8-922-647-27-78

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно 
поменяно, вода в комнате, туалет и душ на двух хозяев. 
Свежий ремонт. Документы в порядке. Пустая, звонить 
заранее. 650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира, 1 эт., цоколь очень высоко, окна пластик, дверь 
железная, на полу линолеум, санузел совмещен боль-
шой, отделка кафельная плитка, сантехника вся новая, 
свободна, 1 собственник. ТОРГ. Т. 8-912-889-91-69

Квартира, 1/5 эт., кирпич. дом, 90.3 кв. м, соединена из 
двух квартир 2-комн. кв. и 3-комн. кв., можно исполь-
зовать под магазин, салон красоты, хостел и т.д. Т. 
8-908-276-70-04

Квартира, 30 кв. м, 1/5 эт., уютная, теплая квартира, один 
собственник. Солнечная сторона, сделан капитальный 
ремонт: пластиковые окна, кухонный гарнитур, лами-
нат, натяжные потолки, железная входная дверь, ус-
тановлены счетчики воды, пластиковые трубы. Садик, 
родник, остановка, магазин в шаговой доступности. 
Все документы в порядке, квартира готова к продаже. 
Возможен торг. Т. 8-922-337-90-21

Квартира, в хор. состоянии, комнаты раздельные, 
сделан ремонт, заменены трубы, пластиковые окна, 
хорошая входная дверь. Все в шаговой доступности. 
Перепланировка зарегистрирована. Торг при осмотре, 
1 собственник. Т. 8-922-3121-544

Квартира, железная дверь, пластиковые окна, две за-
стекленные лоджии, частично ламинированные полы, 
частично с мебелью, пластиковые трубы, в отличном 
состоянии, ТСЖ. Т. 8-922-323-54-90

Квартира, ламинат, окна пластиковые, есть возмож-
ность пристройки балкона, санузел раздельный. Торг 
уместен. Рассмотрим обмен  с вашей доплатой. Т. 
8-922-351-14-69

Квартира, окна стеклопакеты, лоджия стеклопакет, 
металлическая дверь, счетчики: газ, вода и т.д., 
рядом школа, д/сады, магазины, рядом родник, торг. 
Т. 8-929-2323-107

Квартира, пластиковые окна, можно въезжать и жить, без 
ремонта. Т. 8-922-3581-740

Квартира, стеклопакеты везде, застекленный балкон, 
рядом родник, лес, тихий район. Т. 8-922-3098-441

Квартира-студия, 16.5 кв. м., г. Пермь, ул. Тепличная, срок 
сдачи 4 кв. 2018 г., 700 тыс. руб. Т. 8-965-5577-777

М/с по Декабристов, 11, 1 эт., 18 кв.м, в хор. состоянии, 
рядом поликлиника, ИжГТУ, ЧПГК, ТД Три танкиста, 
остановка. К продаже полностью готова, 1.1 млн. 
руб., рассмотрю варианты обмена. Т. 8-922-2431-912, 
Вячеслав

М/с по Декабристов, 19, 4 этаж, 30 кв.м, солнечная 
сторона, ламинат, железная дверь, счетчики на воду, 
1.05 млн руб. Т. 8-922-2406-142

М/с по Мира, 32, 4/5 эт., 31 кв. м, чистая, с ремонтом, 
частично с мебелью. Рядом школа №10, поликлиники, 
магазины, 1.3 млн руб., возможен небольшой торг, или 
меняем на 3-комн. кв. на Основном или в Завокзальном 
районах. Т. 8-922-3181-728

М/с, 12/23 кв.м, на Основном, ремонт, рассрочка. Т. 
8-922-3118-779

М/с, без балкона, пластиковые трубы, пластиковые окна, 
шкаф-купе. Состояние хорошее. Т. 8-922-322-40-89

М/с, с мебелью, на окнах стеклопакеты, новая входная 
дверь, в ванной сделан ремонт, пластиковые трубы, 
рядом 12 школа, детский садик, торговый центр Мега. 
Т. 8-951-954-86-61

Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, расположены на 
3 этаже в бизнес-центре Акварель, по Промышленной, 
13, арендная плата за первые 2 мес. - 250 руб./кв. м, в 
последующие месяцы 350-400 руб., в зависимости от 
площади. Т. 8-922-3093-838

Продам 1-комнатную квартиру по ул.Мира, 1 этаж, 
высоко, пластиковые окна, счетчики, пласт.трубы, 
шкаф-купе, 31 м2. Цена 1270 т.р. Т. 8922-375-36-15

Продам 3-комнатную квартиру по ул.Азина, д.3, 9/9 эт., 
нем.застр. 79,9 м2. Цена 3 млн.руб., торг. Или обменяю 
на два жилья. Т. 8922-324-34-36

Просторная квартира, немецкой застройки, перепла-
нировка узаконена, большая ванная комната, окна 
пластик + балкон, натяжные потолки во всей кв., 
частично с мебелью, гардеробная, балкон утеплен, 
чистый подъезд, не угловая, на лестничной площадке 
дверь, косметика, тепло, светло, маленькая кв. плата, 
счётчики, нагреватель. Т. 8-922-306-14-18

Сдам 1-комнатную квартиру в п. Новый, ул.Строителей, 
15. 38/20,4 м2, 5/3 этаж, кирп.дом, заст.балкон, пласт.
трубы, перепланировка. Т. 8982-499-13-51

Собственник, 1-комн. кв. в Завокзальном районе, 
31,5 кв. м, 3 этаж, застекленный балкон, в хорошем 
состоянии, металлопластиковые окна, ламинат, 
натяжные потолки, застекленный обшитый балкон, 
душевая кабина. Встроенная мебель - кухня, прихожая, 
мебель в ванной, кондиционер. Возможна продажа с 
мебелью и техникой. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности! Собственник один, документы готовы, 
под любые программы! Продается в связи с переез-
дом. Диалог с риэлторами возможен. Торг у плиты. Т. 
8-929-230-60-07

Срочно, в связи с отъездом продается 3-комнатная квар-
тира в немецком доме, площадь 80 кв.м., большой лифт, 
вся инфраструктура в непосредственной близости, 
недорого. Т. 8-922-7605-300

Студия 38 кв. м, по Вокзальной 1/4, 1 эт., без ремонта, 
995 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Студия, 13 кв.м, 4/9 эт., ул. Ленина, 590 000 руб. Т. 8-
922-6430-210

Студия, 18.6 кв.м, 3/5 эт., ул. Ленина, 81, 718 817 руб. Т. 
8-963-8703-600

Студия, 22 кв.м, 4/9 эт., ул. Карла Маркса, 700 000 руб. 
Т. 8-922-3171-970

Студия, 36 кв.м, 12/12 эт., ул. Мира, 2/5, 1 690 000 руб. 
Т. 8-922-2455-858

Студия, 48 кв.м, 1/2 эт., Пермский край, с. Большой Букор. 
Т. 8-922-6451-899

УП по Декабристов, 5/3, 6/9 эт., кирпичный дом, 35,8 кв.м, 
з/лоджия, кухня 9,6 кв.м, раздельный санузел, встроен-
ный гардероб, теплая, консьерж. Т. 8-919-4983-078

Уютная квартира с отличным ремонтом и встроенной кух-
ней, 32 кв.м, ванная комната, туалет в кафеле. Во всей 
квартире установлены стеклопакеты, застекленный 
балкон, 1.5 млн руб. Т. 8-922-6448-135, Людмила

Чистая, светлая квартира, большая комната + кухня-
ниша. Окна выходят на сосновый бор. Вид шикарный, 
тишина. Чистый отремонтированный подъезд. Свежий 
воздух. Обмен не рассматриваем! От собственника. 
Торга нет. Т. 8-922-359-98-21

Чистая, уютная квартира в центре города. Детские 
сады, школа, поликлиники в шаговой доступности. В 
квартире сделана перепланировка, с документами, 
пл. окна, трубы пластик, счетчики на воду, встроенная 
небольшая кухня и стол обеденный, хорошая газовая 
плита и вытяжка, в коридоре шкаф-купе с зеркалом, 
мини-стенка с шкафом-пеналом, мебель по желанию 
оставляем. Ванная комната за счет перепланировки 
1,7 м. Комната на сегодняшний день свободна, торг. Т. 
8-922-244-75-82, с 10.00 до 20.00

М/с, 36 кв. м, на Заре, перепланировка в 2 комн. кв., евро-
ремонт, мебель, окна, 1.5 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

1-2 УП на Основном, желательно по Кабалевского. Т. 
8-922-3640-763

1-2 квартиру на Основном, деньги сразу, недорого, район 
9 школы. Т. 8-922-300-37-03

1-2-3-комнатную квартиру в любом районе города, 85-90 
% от рыночной стоимости, деньги в течение 2 дней. Т. 
8-922-312-33-50

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

1-2-комн. кв. на Основном, в Завокзальном. Т. 8-922-
3215-686

1-комн. кв. в г.Чайковском. СРОЧНО! Т. 8-922-644-92-17

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. или малосемейку, 85-90% от рыночной стои-
мости, деньги сразу. СРОЧНО! Т. 8-922-312-33-50

1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. Т. 
8-922-3368-992
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1-комн. кв. на Основном, с балконом, без ремонта, 
можно район парка, не брусчатку, оплата наличными. 
Т. 8-922-645-70-01

1-комн. кв. на Уральской, за 1.2-1.3 млн. руб., наличный 
расчет, невысоко. Т. 8-922-6442-289

1-комн. кв. под материнский капитал плюс доплата, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-922-3084-925

1-комн. кв. путем обмена на КГТ плюс доплата. Желатель-
но на Основном, кроме крайних этажей, до 1.5 млн руб. 
Т. 8-922-306-70-28

1-комн. кв., 1 200 000 руб. Т. 8-922-6442-289

1-комн. кв., 2 400 000 руб. Т. 8-982-4953-132

1-комн. кв., 380 000 руб. Т. 8-912-0600-181

1-комн. кв., 750 000 руб. Т. 8-922-3112-278

1-комнатную квартиру, не м/с, на Основном, 1-1.1 млн 
руб., наличка. Т. 8-922-367-01-17

2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный 
расчет. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 УП, на Основном или в Завокзальном, с ремонтом. Т. 
8-922-3215-686

2-3-комн. кв., выше 1 этажа, не угловая, с балконом, мате-
ринский капитал + наличные. Т. 8-922-302-26-26

2-комн. кв. Т. 8-922-3303-004

2-комн. кв. Т. 8-922-3311-135

2-комн. кв. Т. 8-922-3669-060

2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за 
наличный расчет. СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Заре, до 1.6 млн руб., без ремонта, кроме 
первого и последнего этажей. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, наличный расчёт. СРОЧНО! Т. 8-
922-3093-838

2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, наличка. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-
3448-844

2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. кв., 
можно без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв., 1 500 000 руб. Т. 8-922-3434-126

2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. Т. 
8-922-3310-689

2-комн. квартиру в п. Марковском, без ремонта, распо-
ложение - кухня направо, или обмен на моё жилье в 
городе. Т. 8-932-331-71-01

3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 
недорого. Т. 8-922-3448-844

3-4-комн. кв. по Мира, 27, 43, 46, Горького, 10/2, 10/1, от 
100 кв. м. Т. 8-922-3215-686

3-4-комн. кв., 2-3 этаж, по Ленина, по Вокзальной, возмо-
жен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. Т. 8-922-3085-769

3-комн. кв. в районе 10 школы, или меняю 1-комн. кв. с 
доплатой на 3-комн. кв. Т. 8-904-848-27-43

3-комн. кв. на Заре, кроме 1 и последнего этажей, 
наличные. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. на Уральской, в районе школы №12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв., 85-90% от рыночной стоимости, деньги в 
течение 2 дней. СРОЧНО! Т. 8-922-312-33-50

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

Жилье в городе путем обмена на новый 2-эт. дом, 120 
кв.м., (брус/блок) в Ольховке, зем. участок 8 соток, эл-
во, вода, канализация, отопление паровое из котель-
ной, газ в доме напротив, двухкамерные стеклопакеты, 
железная входная дверь, 5 комнат, большой санузел, 
частичная отделка, у дома 2 входа, есть выход на ве-
ранду, предусмотрено место для зоны отдыха или бани, 
окна на разные стороны, участок просматривается со 
всех сторон, новый забор из профнастила,

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844

ККТ за наличный расчёт. Т. 8-922-3093-838

Квартиру в городе путем обмена на новый 2-эт дом, 120 
кв.м, в Ольховке, участок 8 соток. Возможен обмен 
дома на 2 жилья. Рассмотрим варианты, подробности 
по телефону. Т. 8-922-3311-135

Квартиру или м/с путем обмена - дом в Ольховке, 30 кв. м, 
с уч. 10 сот. + автомобиль + участок 12 сот. + пеноблоки 
(хватит построить дом). Т. 8-922-3311-135

Комнату (ККТ или общежитие), путем обмена. Предла-
гаем отличный автомобиль + зем. участок + пеноблоки 
для строительства дома. Цена всего в совокупности 
700-750 тыс. руб., рассмотрим все варианты. Т. 8-
922-3311-135

М/с 22 кв.м, 500 тыс. руб. плюс в качестве доплаты 
садовый участок в массиве №7, с новым домиком из 
бруса, огород приватизирован, с электричеством, 
рядом живут постоянно. Т. 8-922-641-71-67

М/с 22 кв.м. или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3112-278

М/с 30 кв.м, на Основном, 1-1.1 млн руб., в нормальном 
состоянии, желательно с балконом, этажи кроме 
первого, наличные. Т. 8-922-379-50-19

М/с или 1-комн. кв., деньги сразу. Т. 8-906-889-16-03

М/с, 22 кв.м, или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. 
Т. 8-922-3224-946

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-922-3118-779

1 УП в Завокзальном районе, в новом доме, чистая, есть 
вся необходимая мебель и бытовая техника, интернет, 
TV, 8000 + ком .пл. + страховой депозит. Т. 8-922-6488-
158, 8-922-6454-414

1 УП в Завокзальном, 10/16 эт., на длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой, желательно семейным, 
без животных, 8500 руб. + счетчики. Т. 8-912-4867-934

1 УП в Завокзальном, 32 кв. м, 1/9 эт., з/лоджия 6 м, 
ремонт, чистая, без мебели и б. тех., порядочным, 
аккуратным, без животных, 7.5 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-1155-150

1 УП на Завьялово, большая, светлая, очень теплая, 
благоустроенная, с мебелью, в кирпичном коттедже, 
рядом остановка и магазин, 7500 руб./мес., есть wi-fi. 
Т. 8-922-3522-471

1 УП на Заре, 37 кв.м, на длительный срок, без мебели, 
7500 руб. + счетчики. Т. 8-922-3624-962

1 УП на Заре, б/р Текстильщиков, д.17/1, 5/9, лоджия, 
на длительный срок, 8 тыс.руб., без мебел. Т. 8-908-
2473-279

1 УП на Уральской, платежеспособным и порядочным 
людям, чистая, светлая, с ремонтом и мебелью, 9/12 
этаж, 8000 руб. + счетчики. Т. 8-922-3192-253

1 УП по Азина, 3, на Уральской, на длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой, предоплата за 1 мес., 
8.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3824-339

1 УП по Ленина, 73/1, новый дом, 2/5 эт., 40 кв.м, с ремон-
том и мебелью, порядочной семье, на длительный срок, 
11 тыс. руб. плюс счетчики. Т. 8-922-6497-785.

1-комн. в р-не Института, по Ленина, 64, 3/5 эт., после 
ремонта. На длительный срок, без мебели. 8 тыс. руб. + 
счетчики, без домашних животных. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв на длительный срок, на Основном, в центре 
города, частично с мебелью, 1 этаж, предоплата за 
3 мес., семейным, 8 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3273-037, 
8-922-2443-976

1-комн. кв. в Завокзальном, 3/5 эт., на длительный срок, 
имеется вся мебель и бытовая техника. Рядом детская 
площадка, магазины, поликлиника, 10 тыс. рублей + 
электричество. Т. 8-922-3122-340

1-комн. кв. в доме турец. застр., на длительный срок, 
частично с мебелью, 7 тыс. руб. + кв. плата + кап. 
ремонт, теплая, чистая, теплый балкон, 54 кв. м. Т. 
8-922-3628-460

1-комн. кв. в новом доме, по ул. Мира, 4 этаж, частично с 
мебелью, на длительный срок. Т. 8-922-3186-882

1-комн. кв. в новостройке, Завокзальный район, без 
мебели, чистая, теплая, ремонт от застройщика, оплата 
ежемесячно 8500 руб. + счетчики (свет, газ, вода). Т. 
8-902-8070-212

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3215-686

1-комн. кв. в районе института, по Ленина, 64, 3/5 эт., 
после ремонта, на длит. срок, без мебели, 8 тыс. руб. 
+ счетч., без дом. животных. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв. в районе речного порта, семейным. В 
квартире мебель, бытовая техника. Оплата первый 
и последний месяц, 7000 руб./мес + квитанция. Т. 
8-922-3061-699

1-комн. кв. в турецком доме, на длительный срок, с ме-
белью, 54 кв м, есть холодильник, стиральная машина, 
микроволновка, посуда. В гостиной 2 дивана, стенка, 
шкаф-купе, чистая, светлая, вид на детскую площадку. 
Нет проблем с парковкой. Огромный тамбур, 15 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-922-3254-255

1-комн. кв. в центре, с мебелью, на длительный срок, цена 
договорная. Т. 8-922-3067-387

1-комн. кв. на Основном, в центре, в отл. сост. Т. 3-77-50

1-комн. кв. на Основном, на длительный срок. Т. 8-922-
3028-282

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 8 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Основном, семье без дом. жив., на длит. 
срок. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв. на Уральской в Новостройке без мебели, 6 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Уральской, 31 кв.м, кухня большая 6 
кв.м, з/балкон, с мебелью, на длительный срок, 9 
тыс. руб./мес. (всё включено), оплата ежемесячно. Т. 
8-922-6454-930

1-комн. кв. на Уральской, без мебели, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6484-740

1-комн. кв. на Уральской, есть все необходимое для про-
живания, мебель и техника. Красивый панорамный вид. 
Рядом школа, садик, магазины, сбербанк. Арендная 
плата + счетчики. Т. 8-922-246-07-89

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, на длит. срок, 
частично с мебелью,, 7 тыс. руб. + счетч. Т. 8-922-
3175-718

1-комн. кв. на Уральской, по ул. Строительной, полностью 
с мебелью и бытовой техникой. На длительный срок. 
Оплата 9000 руб. в месяц. Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. на длит. срок, по Вокзальной, 9, без мебели, 
6.5 тыс. руб. + эл-во, вода. Т. 8-922-3205-722

1-комн. кв. на длительный срок, с мебелью и бытовой 
техникой. Т. 8-922-3104-207

1-комн. кв. на длительный срок, ул. Шлюзовая, 8, предо-
плата, 6500 т.р. + счетчики. Т. 8-922-2465-068

1-комн. кв. по Вокзальной, 33, 2 эт., на длит. срок, 7 тыс. 
руб. + сч. Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. по Вокзальной, с мебелью техника Евро 
ремонт, 14 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Гагарина, 5 эт., с меб. и б/тех., 7 тыс. 
руб. + вода и эл-во по счетчикам. Т. 8-912-5964-838, 
8-922-3129-660

1-комн. кв. по Кабалевского, 11, с ремонтом, без мебели, 
6500 руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3080-887

М/с по Ленина, 40, с балконом,18 кв.м, без мебели, на 
длительный срок, 6000 + счетчики и отопление, 3 эт. 
Т. 8-922-6462-372

М/с, 18 кв. м. Т. 8-932-3320-123

М/с, на длительный срок, с мебелью и бытовой техникой, 
6 тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-2452-019

Сдам 1-комнатную квартиру в п. Новый, ул.Строителей, 
15. 38/20,4 м2, 5/3 этаж, кирп.дом, заст.балкон, пласт.
трубы, перепланировка. Т. 8982-499-13-51

Сдам ККТ на длительный срок 11 м2 по ул. Приморский 
бульвар, 59, 2 этаж, секция чистая, хорошие соседи, 
комната с мебелью. Желательно семейным. Т. 8932-
331-68-29

Сдам комнату с мебелью, недорого, на Основном. Т. 
8922-306-37-61, 9-53-55

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946

1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, с мебелью и быт. техникой, недо-
рого, на длит. срок. Т. 8-922-3706-481

1-комн. кв. на Уральской, в пределах 5-7 тыс. руб., все 
включено, желательно с мебелью. Т. 8-932-335-50-80

М/с или 1-комн. кв., на длительный срок, 6000-6500 (все 
включено). Т. 8-982-240-88-04

Молодая пара снимет 1-комн. кв. на Уральской, 10 тыс. 
руб. все включено, без мебели, с хорошим ремонтом. 
Т. 8-999-189-82-21

Молодая семейная пара снимет небольшую уютную 
квартиру с мебелью. Своевременную оплату и порядок 
гарантируем. Т. 8-922-320-35-96

Молодая семья с двумя детьми снимет квартиру в районе 
11 школы, на длительный срок, до 8000 руб., с 25 января. 
Т. 8-922-3344-612

Молодая семья снимет м/с или 1-комн. кв., недорого, так 
же рассматриваются варианты в п. Новый и в п. Марков-
ский. Порядок и своевременную оплату гарантируем. 
Т. 8-992-230-14-27

Пара снимет 1-комнатную квартиру, желательно с 
мебелью и бытовой техникой, своевременная оплата, 
без вредных привычек. Т. 8-908-266-41-03

Семья из 2 человек с дом. жив., без вредных привычек, 
снимет однокомнатную или комнату с мебелью и 
бытовой техникой, на длительный срок. Ежемесячную 
оплату и чистоту гарантируем. Т. 8-932-335-95-26

Семья из 2 человек снимет 1-комн. кв., м/с за 7 тысяч 
рублей, все включено, порядок и оплату вовремя 
гарантируем. Т. 8-952-640-22-67, с 9.00 до 21.00

Семья из 3 человек снимет 1-2-комн. кв. в п. Прикамском, 
на длительный срок, чистоту и порядок гарантируем. 
Т. 8-922-246-82-38

Семья из трех человек, мама и двое деток снимет 1- комн. 
квартиру, обязательно с мебелью и техникой, желатель-
но в районе Командора, Ермака, на Основном, своевре-
менную оплату гарантирую. Т. 8-922-302-14-92

Сниму однокомнатную квартиру с бытовой техникой 
и мебелью на длительный срок без посредников. Т. 
8922-302-49-85

5 этаж в центре города, в торговом доме Планета свет, 
по Приморскому бульвару, 38/1, 90 кв.м, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, рядом рынок, 
автовокзал, остановки, 4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в собс-
твенности, р-н Полуострова около асфальтированной 
дороги, продаю только производственное помещение, 
без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 1-этажный, с земельным участком, расположенный 
рядом с объездной дорогой на Марково, дом 147 кв.м., 
земельный участок (садоводство), 32 сот., отопление, 
канализация, хороший вариант под автосервис, 
шиномонтаж, автомойку, кафе, кемпинг, 1.6 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 15/1 
(сразу за паспортным столом), 172,1 кв.м, земельный 
участок 225 кв.м, отопление, эл-во, отличное место для 
коммерческой деятельности, высокая проходимость, 
удобный подъезд, можно использовать под автосервис, 
магазин и другое, 1.7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по ул. Промышленной, 4 
(территория ЗСД), офисно-промышленного назначе-
ния, 221 кв.м, санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-2442-222

Здание 200 кв.м, по ул. Уральской, 12а, свободное 
назначение, 3.5 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Здание по Промышленной, 3/1, 2-этажное, 235 кв.м., 
земельный участок 15 соток, напротив Завода строи-
тельных конструкций, своя газ. котельная, отопление, 
канализация, ремонт, можно использовать как жилой 
дом, 2.8 млн руб., торг, рассмотрим все варианты 
обмена (квартира, коммерческая недвижимость). Т. 
8-922-2442-222

Здание склада по ул. Речная, 1, на территории КШТ, 
площадь застройки 862,5 кв.м, незавершенное стро-
ительство, степень готовности 85%, полы бетонные, 
4.5 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222
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
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, с быт. тех., мебелью, можно сту-
дентам, 13 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-2409-461

2-комн. кв. на Основном, с меб., опл. ежемес., 8 тыс. руб. 
+ счетч. Т. 8-912-4677-538

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и бытовой техникой, 
4 этаж, на длительный срок, комнаты смежные. Т. 
8-922-3575-232

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и ремонтом, 
желательно на длительный срок, опл. ежемес. Т. 
8-922-3192-093

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, удобное месторасположение, 
частично с мебелью, 9000 руб. + счётчики. Т. 8-922-
313-58-66

2-комн. кв. на основном с мебелью, техника ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. по Камской, 15, на длительный срок, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3354-193

2-комн. кв. по Ленина, 12, в центре, с меб., на длит. срок, 
9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. по Ленина, 41, с мебелью и всей техникой, 
водонагр., хороший ремонт. На длит. срок семейной 
паре, можно с ребенком, 11 тыс. руб. + эл-во по счет-
чику. Т. 8-919-4782-582

2-комн. кв. по Мира, 2/5, частично с мебелью и б. тех., 11 
тыс. руб., все включено. Т. 8-929-2333-599

2-комн. кв., 30 кв.м, 1/1 эт., ул. Нагорная, 14. Т. 8-922-
6412-030

2-комн. кв., 43 кв.м, 5/5 эт., ул. Ленина, 43, 10 000 руб. в 
месяц Т. 8-919-4406-868

2-комн. кв., 44 кв.м, 2/5 эт., ул. Горького, 7, 8 000 руб. в 
месяц Т. 8-922-3229-459

2-комн. кв., 48 кв.м, 7/9 эт., ул. Декабристов, 5/4, 10 000 
руб. в месяц. Т. 8-922-6465-247

2-комн. кв., 60 кв.м, 8/9 эт., ул. Гагарина, 12 000 руб. в 
месяц Т. 8-999-7800-142

2-комн. кв., район шк. №10, 2/5 эт., рядом д/с, магазины, 
ост., 8.5 тыс. руб. + счетчики, с в/п и животными не 
беспокоить. Т. 3-41-46

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. по Советской, на длительный срок, светлая, 
уютная, удачное месторасположение (рядом ТЦ Мега, 
больницы, школы, остановка), стеклопакеты, космет. 
ремонт, 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3014-638

3-комн. кв., 55 кв.м, 2/5 эт., Уральская. Т. 8-922-3014-
638

3-комн. кв., стиральная машина, микроволновая печь, 
холодильник, цифровое ТВ, WI FI. Т. 8-919-449-00-83

3-комн. кв.на Уральской  90кв.м, ремонт, мебель, техника, 
. Т. 8-922-3215-686

КГТ на Основном, на длительный срок. Ванная и туалет 
в комнате. Оплата 5000 руб. + вода и электроэнергия 
по счетчикам. Т. 8-982-4384-417

КГТ по Кабалевского, 24, есть душ, унитаз, теплая 
комната, коридор, холодильник, диван и стол. Т. 
8-922-3073-749

КГТ по Кабалевского, 28, 19 кв. м, ремонт, ванна в 
комнате, ткалет, на длит. срок. Т. 8-922-3013-315, 
8-922-3013-311

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без 
мебели, 5 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ, 20 кв. м, 1/5 этаж, по Кабалевского, сделан ремонт, 
есть бытовая техника и мебель, за 6 т.р. в месяц (все 
включено). Т. 8-950-4533-350

ККТ 12 кв. м, по Приморскому бульвару, 59, с меб., 4 тыс. 
руб. в месяц, на длительный срок. Т. 8-922-2414-943

ККТ в общ. Юность, на длительный срок, 4500 руб., без 
коммунальных услуг, мебель, холодильник, космети-
ческий ремонт, чисто. Т. 8-922-3876-997

ККТ по К-Маркса, 3/1 (Юность), на длительный срок, 
с мебелью, оплата ежемесячно, 4 тыс.рублей. Т. 
8-922-6481-818

ККТ по Приморскому бульвару, 59 кв. м, 4 этаж без мебе-
ли, на длительный срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира в Ижевске. Т. 8-950-8349-248

Квартиру на длительный срок. добропорядочным, 
без домашних животных, электроэнергия и водо-
снабжение оплачивается отдельно по счетчикам. Т. 
8-922-326-36-99

Комната 12 кв.м, в наличии: телевизор, стиральная 
машина, холодильник. Т. 8-922-2451-607

Комната в 2-комн. кв., в б/д на Уральской, 2 эт., 12 кв.м, 
чистая, очень теплая, везде пластиковые окна, хорошие 
соседи, из мебели раскладное кресло, стол, стул, 
ковер, 3000 руб. + э/э, в месяц. Т. 8-982-4724-639, 
8-922-3250-868

Комната в 2-комн. кв., центр города, семейной паре, на 
полгода, предоплата за 2 мес. Т. 8-922-3212-157

Комната в общ. Дружба, на длительный срок, без мебели. 
Т. 8-922-3016-317

Комната в общ. Юность, на длительный срок, 9 этаж, 
имеются шкафы, 5000 руб., оплата сразу. Т. 8-929-
2319-079, 2-64-91

Комната в общежитии в п. Новом, 12 кв.м, 4 эт., частично 
с мебелью. Т. 8-922-3169-723

Комната для 2 студентов, юношей, без в/п, проживание с 
хоз., комната отдельная. Т. 8-906-8782-238

Комната по Приморскому б-ру, 51, 9 кв.м, на длительный 
срок, 4000 руб. Т. 8-922-3267-536

Комната по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., 13 кв. м, с меб. и б. 
тех., 4 тыс. руб., предоплата. Т. 8-922-3423-077

Комнату в общежитие Молодость, 11 кв.м., 2 этаж, на 
длительный срок, в комнате вода, домофон, интер-
нет, без мебели, платеж 5500 руб., всё включено. Т. 
8-982-4736-356

М/с 12 кв.м. на Основном напротив пед. колледжа. Час-
тично с мебелью, с душевой кабинкой, на длительный 
срок. Предоплата за месяц 7500 руб. Все включено. 
Т.8-922-3338-958

М/с 22 кв.м, на длительный срок, 7000 руб. Т.6-27-37, 
8-982-4913-604

М/с 30 кв.м., на Уральской, в районе школы № 1, 3 эт., 
балкон, на длительный срок, без мебели, 7500 руб. + 
счетчики. Т. 8-908-2625-719

М/с в центре, 29.3/17 кв. м, 3 этаж, без мебели, на дли-
тельный срок, недорого. Т. 8-922-7416-949

М/с на Заре, частично с мебелью: встроенный шкаф-купе, 
мини-стенка, кухня, холодильник, стиральная машина, 
7500 руб. + счетчики. Т. 8-922-3452-521

М/с на Заре. Т. 8-950-4460-184

М/с на Основном, 12 кв. м, 4 эт., в хор. сост., чистый 
подъезд, на длит. срок. Т. 8-922-3017-898

М/с на Основном, 12 кв.м, 4/5 эт., с мебелью, семейной 
паре. Т. 8-922-3259-154

М/с на Основном, недалеко от рынка, 12 кв. м, 4 эт., чис-
тый подъезд, 6 тыс. руб. + счетч. Т. 8-922-3017-898

М/с на длительный срок, частично с мебелью, 7000 руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-6448-393

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, 
ТВ, холодильник, стир. машина, на длительный срок, 
7 тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, на длительный срок, оплата вперед 
за месяц, 8.5 тыс. руб., мебель частично Т. 8-922-
3435-103
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Земельный участок на территории КШТ, 14 соток, в 100 
метрах от въезда на территорию КШТ, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, 800 
тыс. рублей, готовы построить производственное 
помещение, под характеристики заказчика, на данном 
земельном участке, срок выполнения работ от 3 до 6 
месяцев, в зависимости от характеристик объекта. 
Т. 8-922-2442-222

Кирпичный бокс в Завокзальном, 9х11, 101 кв.м, коопера-
тив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол бетон, крыша 
плиты + утеплитель + профнастил, напротив дома по 
Сосновой, 19, сразу у въезда в кооператив, сторожка 
напротив, отдельный электрощит 380В, земля и бокс в 
собственности, отлично подойдет для коммерческой 
деятельности (шиномонтаж, мастерская и т.д.), 1.15 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

Магазин в Б. Букоре, по Советской, 21, 305 кв. м, все 
в собственности, 5,5 соток земли, разрешенное 
использование зем. участка: зем. участки магазинов, 
назначение здания торговое, 2.1 млн руб. Т. 8-922-
2442-222

Магазин в д. Дедушкино, по ул. 40 лет Победы, 261,8 кв.м, 
документы готовы, в собственности, 700 тыс. рублей. 
Т. 8-922-2442-222

Магазин, по ул. Камской, 3/1, 200 кв.м, 1 этаж с подвалом, 
магазин находится в хорошем районе Уральской, 
большой пешеходный трафик, центр спального 
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

Дом 2-этажный, кирпич., на Заре-2, по ул. Славянской, 
17, 246 кв.м., земельный участок (ИЖС), 12 соток, 
недалеко от Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, 
два санузла, цокольные помещения, крыша новая, окна 
пластиковые, две лоджии, ухоженный участок, гараж, 
7.5 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом 2-этажный, на участке 10 соток, в деревне Б. Букор, 
на стадии отделки, можно уже жить и делать постепенно 
отделку, очень теплый, хорошая и удобная планировка, 
двухкамерные стеклопакеты, хорошая утепленная 
наружная дверь, электричество заведено на участок и 
подключено, санузел предусмотрен в доме, или меняю 
на 1-комн. кв. Т. 8-922-330-30-70

Дом 20 кв.м, на участке 4 сот., ул Заречная. Т. 8-926-
9127-844

Дом 200 кв.м, на участке 18.5 сот., д. Дубовая, ул. Газови-
ков, 40, 1 550 000 руб. Т. 8-922-6410-038

Дом 24 кв.м, на участке 50 сот., Засечный, 180 000 руб. 
Т. 8-919-4447-246

Дом 24 кв.м, на участке 7.2 сот., массив 1, на Уральской, 
130 000 руб. Т. 8-922-3657-186

Дом 271.6 кв.м, на участке 20 сот., п. Прикамский, ул. 
Родниковая, 7 000 000 руб. Т. 8-908-2763-813

Дом 30 кв.м, на участке 10 сот., с. Ольховка, ул. Камская. 
Т. 8-922-3202-837

Дом 30 кв.м, на участке 15 сот., с. Фоки, 700 000 руб. Т. 
8-929-2340-411

Дом 30 кв.м, на участке 3 сот., Завьялово-3 мкр, 1 500 000 
руб. Т. 8-929-2339-474

Дом 35 кв.м, на участке 25 сот., д. Малый Букор, ул. Перво-
майская, 47, 1 000 000 руб. Т. 8-922-3090-766

Дом 35 кв.м, на участке 25 сот., село Сосново, 900 000 
руб. Т. 8-922-6446-625

Дом 36 кв.м, на участке 10 сот., Спортивная, г. Чайковский, 
1 500 000 руб. Т. 8-922-3010-518

Дом 36 кв.м, на участке 8.5 сот., ул. Боровая, 15/2, 2 300 
000 руб. Т. 8-922-3228-973

Дом 45 кв.м, на участке 41 сот., д. Романята, 750 000 руб. 
Т. 8-922-3021-201

Дом 56 кв.м, на участке 5 сот., СНТ 6, 1 600 000 руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом 57 кв.м, на участке 29 сот., с. Альняш. Т. 8-922-
3656-498

Дом 59 кв.м, на участке 16 сот., п. Прикамский, Чай-
ковский район, Пермский край, 1 700 000 руб. Т. 
8-922-3172-165

Дом 60 кв.м, на участке 13 сот., с. Ольховка, ул Камская, 
13, 1 700 000 руб. Т. 8-909-1172-999

Дом 60.1 кв.м, на участке 6 сот., Завьялово, 3 500 000 руб. 
Т. 8-922-6441-774

Дом 62 кв.м, на участке 9 сот., п. Волковский, 2 800 000 
руб. Т. 8-925-7063-511

Дом 74 кв.м, на участке 15 сот., ул. Зеленая, 2 300 000 
руб. Т. 8-905-8070-390

Дом 7х9, с отделкой, камином, своя скважина, пластико-
вые окна, отделка имитацией бруса, баня с отдельной 
парной, теплица 3х8, посадки, забор по территории из 
профнастила, газ в улице. Т. 8-912-856-63-39

Дом 85 кв.м, на участке 10 сот., Высоковольтная, д. 15, 3 
600 000 руб. Т. 8-922-3525-225

Дом 85 кв.м, на участке 16 сот., ул. Цветочная, 45, 4 800 
000 руб. Т. 8-922-3123-350

Дом 90 кв.м, на участке 9 сот., с. Ольховка, ул. Камская, 
124. Т. 8-922-3187-415

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж 
недостроенный, зем. участок, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, 
обмен, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в Абхазии, 20 км от моря, 280 кв. м, 10 комн., 2 
эт., удобства в доме, участок 1 га, много фруктов, 1 
млн. руб. Больше инфо. и фото по почте: reg@av77.
ru (телефон работает плохо) Т. 8-940-7785-202, 8-
925-3130-369

Дом в Гаревой, из бруса (7,5х10,5), с эркером и мансар-
дным этажом. В стадии строительства, со строймате-
риалами. Овощная яма, канализация и вода заведены 
в дом. Земли 16 соток - разработана, посадки, навоз. 
Т. 9-53-90, 8-922-3705-930

Дом в Еловском районе, с. Сосновка, 50 кв. м, на участке 
33 сотки, дом в пригодном состоянии для круглого-
дичного проживания, требует ремонта, рядом река 
Кама, очень удобно для подсобного хозяйства и для 
рыболовно-охотничьей базы, 250 тысяч рублей. Т. 
8-922-3112-278

Дом в М. Букоре, по ул. Первомайской, вода, санузел 
в доме, новая печь, отопление паровое, баня, зем. 
участок 25 соток. Т. 8-906-8884-774

Дом в Малой Усе, в хорошем состоянии, 3 комнаты, 100 
кв. м., земельный участок 62 сотки, отопление печное 
и электрическое, на территории два пруда, много над-
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
млн руб., возможен торг. Т. 8-922-3093-838

Два земельных участка в черте города, по Орбиталь-
ной, по 7.5 соток, ИЖС, есть газ, электричество, 
прописка, соседи уже живут, 1.3 млн руб. каждый. Т. 
8-922-3093-838
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Дом в д. Русалёвке, 29.4 кв.м, земельный участок 22 со-
тки, баня, конюшня, теплица, вода в доме, канализация, 
запас дров, или меняем на 1-комн. кв., или на 2-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-912-0689-105

Дом в д. Русалевска, 300 кв. м, 30 сот., ЛПХ, 2-гаража, 
баня, свет, вода в доме, 3.09 млн руб., торг. Т. 8-922-
3224-946

Дом в д.Дубовой, 3 комн., кухня-столовая, без внутрен-
ней отделки, канализация проведена, центральное 
водоснабжение, окна пластиковые, электроснабжение, 
отопление электрическое. Документы на дом и землю 
в собственности. Т. 8-919-476-44-56

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 97 
кв. м, зем. участок от 6 соток, все коммуник., от 2.2 млн 
руб., возм. обмен на квартиру. Т. 8-922-3093-838

Дом в м. Букоре, 80 кв. м, 2 эт., подвал, 19 сот. земли, в 
собств., 1.6 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Дом в начале Б. Букора, гараж, баня, постройки, дорого. 
Подключение газа до 09.10.2017 г. Т. 8-922-309-66-57

Дом в п. Волковский, кирпичный, 80 кв. м, газ, свет, вода, 
септик, кух. гарнитур, душ-кабина, нов. баня, зем. 
участок 11сот.,  2.5 млн руб. Т. 8-922-3215-686

Дом в п. Волковском, первый этаж 34 кв.м, подвальный 
этаж 27 кв.м, хоз. постройки, баня, погреб. Т. 8-922-
646-05-34

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в доме, 
водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 теплицы, 950 
млн руб., или меняем на жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Новом, Воткинский район, Удмуртская рес-
публика, 291 кв.м, земля 12 соток, все коммуникации, 
вокруг еврозабор, 4 спальни, зал, кухня, спортзал, 
сауна, теплые полы, гараж, чистая продажа. Реальному 
покупателю, скидка. Т. 8-922-3063-287

Дом в пригодном состоянии для круглогодичного про-
живания, но требует ремонта. Рядом река Кама, очень 
удобно для подсобного хозяйства и для рыболовно-
охотничьей базы. Т. 8-967-429-53-69

Дом в с. Б. Букор, по Садовой, 82 кв.м, газовое отопление, 
водопровод, септик, внутренняя отделка, участок 15 
соток, гараж, баня, хозблок. Т. 8-919-7091-650

Дом в с. Б. Уса, 60 км от города, благоустр., 86/144 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, прихожая, санузел, большая 
веранда, отопление газовое, зем. уч. 60 сот., баня, 
гараж, теплица, 1.6 млн руб., или меняю на квартиру. 
Т. 8-952-6531-726

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв.м, бла-
гоустроенный, баня, 15 сот. земли, 1.2 млн. руб. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Ольховке, 1-эт., бревенчатый, по Камской, 91, 38 
кв.м., земельный участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, 
кухня, санузел, пластиковые окна, печное отопление, 
есть пристрой, баня, дровенник, на участке есть 
небольшой пруд с рыбами, колодец, выгребная яма, 
газ по улице, 1.5 млн. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховке, кухня 17 м.кв.. гостиная 25 м.кв., 2 ком-
наты по 12.5 м.кв., совмещенный с/у 9 м.кв., котельная 
7.5 м.кв., твердотоплевный котел. В с/у теплые полы, 
водонагревательный котел, душевая кобина. На кухне 
новый встроенный кухонный гарнитур. Подключены 
телефонная связь и интернет. Подведены все комму-
никации, электричество, центральное водоснабжение, 
имеется канализация, вся внутренняя отделка, овощ-
ная яма. Крыша мансардного типа, гараж со смотровой 
ямой, на участке баня с отдельной парилкой, 2 теплицы, 
большой дровяник с бетонным полом, сухое место, 
огород ухожен, много посадок, фруктовых деревьев, 
ягод, цветов. Дом требует небольших вложений, нет 
наружной отделки, снаружи утеплен пеноплексом. 
До остановки 2 минуты ходьбы, недалеко лес, свежий 
воздух. Продаем в связи с переездом в другой город. 
Просьба риэлтеров и перекупов не беспокоить. Реаль-
ному покупателю торг. Т. 8-919-481-87-89

Дом в с. Ольховке, переулок Зеленый, 2, 2-этажный, 
70 кв.м. (брус), на участке 18 сот., отопление печное, 
электричество, требует незначительных вложений, 
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
кухней + 5 комнат, 2 с/у, полнопрофильный подвал, 
гараж, земли 10 сот. Торг реальному покупателю. 
СРОЧНО! Т. 8-922-341-21-16

Коттедж 2-эт., жилой, 228 кв. м, на участке 10 соток, п. 
Завьялово-2, ул. Пушкина. Земля и дом в собствен-
ности. Газовое отопление, канализация, централ. 
холодное водоснабжение. Садовый участок с посад-
ками, территория облагорожена, 6,9 млн. руб., торг. 
Т. 8-922-302-59-56

Коттедж 2-этажный, кирпичный, 354,6 кв.м, на участке 19 
соток, на Заре-2, по Цветочной, 51, полнопрофильный 
подвал, гараж, вода, газ, электричество, коммуника-
ции, посадки. Торг уместен. Т. 8-922-643-70-84

Коттедж 2-этажный, недостроенный, без отделки, 214 
кв.м., 18 соток, все коммуникации, рядом очень при-
личные соседи с замечательными красивыми домами и 
участками, кад. № 59:12:0260000:137, по соседству база 
Ашатли и Федеральный центр подготовки по зимним 
видам спорта Снежинка, участок не делится, без дома 
не продаётся, 3.9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 228 кв.м, на участке 10 сот., Завьялово-2, 6 900 
000 руб. Т. 8-922-3025-956

Коттедж 240 кв.м, на участке 11 сот., Есенина, 35, 8 450 
000 руб. Т. 8-922-3404-640

Коттедж 270 кв.м, на участке 12 сот., Васильковая, 5, 4 
750 000 руб. Т. 8-922-2460-132

Коттедж в п. Новый УР, 189 кв. м, участок 18 соток, 
все необходимые постройки: баня, гараж, сарай, 
торг при осмотре, скидка реальному покупателю. Т. 
8-922-642-17-40

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, 
земельный участок 15 соток, все коммуникации: 
центральная канализация, газ, центральный водопро-
вод, сделан хороший современный ремонт, участок 
ухоженный, есть теплый гараж, сделан капитальный 
забор, 7,5 млн. рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в пер. Сайгатском, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., ке-
рамзито-бетоннные блоки, газовое отопление, 
котельная, баня, сарай, гараж, 5.2 млн. руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

Коттедж в пос. Прикамском, по Родниковой, 2 эт., 360 
кв.м, в подвале - сауна, душевая, баня, бассейн, боль-
шая мастерская, второй этаж весь отделан деревом 
(вагонка), газовое отопление, вода и канализация 
центральные, зем. участок 22 сотки, сад плодоносит, 
7 млн. руб. Т. 8-922-3181-728

Коттедж на Завьялово-2, 200 кв.м, 2-этажный, 9 комнат, 
все коммуникации, сад 12 соток, баня, все посадки 
плодоносят, теплицы, или меняю на квартиры или дом 
в пригороде с вашей доплатой. Т. 8-922-300-11-42

Коттедж на Заре 2, 227 кв. м, 2 эт., полно профильный 
подвал, гараж, веранда, баня, камин, рус. печь, газ. 
отепление, скважина септик, участок 12 сот., ИЖС, 5 
млн. руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Коттедж на Уральской, есть гостевой домик, все ком-
муникации, газ, вода, центральная канализация, зем. 
Участок ухожен, все кустарники плодоносят, слива, 
вишня, 2 теплицы, сделан ландшафтный дизайн. Т. 
8-922-3043-443

Коттедж, 220 кв. м, Завьялово, по Восточной, земля 
7.5 сот., ИЖС, газ, вода, отопление, 4.5млн руб. Т. 
8-922-3224-946

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Начатое строительство жилого дома (цокольный этаж) 
на п. Волковский, подключено электричество, сделана 
канализация, газ в 5 метрах от строения, на участке два 
оборудованных родника, живописное место - березы, 
дубы, сосны. Есть возможность сделать пруд. Участок 
42 сотки, рядом р. Кама, озера. Возможна продажа по 
частям (19 и 23). Могу достроить до жилого состояния в 
короткие сроки. Стоимость готового коттеджа под ключ 
площадью 180 м.кв. 5 млн руб. Т. 8-919-489-72-75

Небольшой дом с пропиской, вода централизованная, 
газ привозной, окна европакеты, обшит сайдингом, 
новая баня. Реальному покупателю реальный торг. Т. 
8-992-200-64-37

Незаконченное строительство дома, 6?6, общее водо-
снабжение, электрофикация 380v, крыша профнастил, 
пластиковые окна, железный гараж, стройматериалы, 
в 2017 проведут газоснабжение, до центра 7 минут 
ходьбы. Автобус ходит каждый час, деревня оживает, 
работа ППЖТ, з-д СК, ТЭЦ, д/с, школа, клуб, соседи оч. 
хорошие, отмежеван, в конце огорода речка, с. Кемуль, 
или меняю на комнату в общежитии Молодость или 
Дружбе, не менее 18 кв.м, или м/с с моей доплатой. 
Т. 8-922-644-27-90

Новый дом на Уральской, в шаговой доступности школы, 
детские сады, торговые центры, остановки обще-
ственного транспорта, сбербанк. Возможен обмен по 
предложению. Т. 8-912-871-40-87

Новый дом, 2 эт., в д. Малый Букор, 60 кв. м. Зем. участок 
10 сот. Новая баня. Электричество, вода, 2 млн. руб. 
Торг. Т. 8-922-3403-135

Новый дом, газоблоки, обшит сайдингом, 82 кв.м., 
газовое отопление, центральный водопровод, септик. 
Полностью готов к проживанию, участок 15 сот, гараж, 
баня, хозблок. Посредников прошу не беспокоить. Т. 
8-922-207-84-42

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. 
Рассветная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 
кв.м, баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальти-
рованный подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., 
сдача объекта осень 2016 г., цена на данном этапе 
строительства 3.5 млн. руб., рассматриваем разумные 
варианты обмена. Т. 8-922-3448-844

Новый загородный дом (80 кв.м.) в центре Б. Букора, 
с участком 21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина на двух хозяев, дом из 
боровой окоренной сосны. Т. 8-982-4944-999

Новый, теплый, уютный, светлый дом в районе феде-
рального центра зимних видов спорта Снежинка, тихое, 
спокойное, чистое место в трех километрах от города. 
Профилированный сухой брус, шириной 195 мм, сква-
жина, септик, электричество, отопление, 1 этаж: кухня-
столовая, гостиный зал, санузел, прихожая, 2 террасы, 
2 этаж: 3 спальни, гардеробная. Рассмотрю варианты 
обмена с вашей доплатой. Возможен торг при осмотре. 
Кадастровый номер участка 59:12:0810302:106. Т. 
8-922-648-98-93

Половина кирпичного 2х кварт.дома 1/1 п.Волковский, 
3 комн.раздельн.67,8 м2, полнопр.подвал, сан.узел 
раздельн., газов.отопление, пластик трубы, счетчики, 
гараж с смотр.ямой 32м2, баня, кладовка, овощн.яма, 
приусадебн.участок 9 соток, ухожен, 2 теплицы. Или 
меняю на 2-комн.квартиру + допл., кроме 1 и посл.
этажей. Т. 8922-6464-720

Половина своего участка (7.8 сот., Заря-2, ИЖС), удобное 
расположение, межевать буду только с будущим собс-
твенником. Т. 8-922-3552-464

Продам или меняю (на двухкомнатную квартиру в Чай-
ковском) коттедж в с. Сосново, три комнаты, большая 
кухня, отопление печное и электрическое, благоуст-
роенный, санузел и ванна в доме, горячая и холодная 
вода, со всеми надворными постройками, баня, место 
для отдыха с беседкой, две теплицы, частично с мебе-
лью. СРОЧНО! Т. 8-922-648-36-39

Ровные участки вдоль дороги, 4 штуки по 15 соток (до-
рога на Марково) 59:12:0010571:12, ЛЭП, садоводство, 
возможно использование под ком. деятельность, 
стоянка, хозбаза, гаражи, 170 тыс. руб./участок. Т. 
8-922-3112-278

Таунхаус 270 кв.м, на участке 16 сот., ул. Гагарина, 1. Т. 
8-919-4406-224

Таунхаус 300 кв.м, на участке 2 сот., Гагарина, дом 4, 13 
000 000 руб. Т. 8-922-3284-428

Усадьба, село Вассята. В живописном месте, рядом 
с большим прудом. Есть дом, баня, колодец, хоз. 
постройки. Т. 8-922-352-37-88

Участок 1 сот. (промназначения). Т. 8-904-8453-145

Участок 10 сот. (промназначения), ул Промышленная, 5/1, 
3 800 000 руб. Т.  4-99-59

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП), 130 000 руб. Т. 8-922-3795-
349

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП), 800 000 руб. Т. 8-922-3110-
507

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП), садовое товарищество N9, 
150 000 руб. Т. 8-922-3018-030

Участок 11.1 сот. (ИЖС), ул. Луговая, 1 250 000 руб. Т. 
8-922-6477-433

Участок 12 сот. (ИЖС), 2 Заря, 1 200 000 руб. Т. 8-922-
6463-404
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17 января, 14.00
Открытие выставки «Папины 
письма», посвященной 
одной из трагичных страниц 
в истории нашего государства 
— политическим репрессиям.

Чайковский краеведческий музей, 
ул. Мира, 19

28 января
Конкурс-выставка народной 
тряпичной куклы «Куклодельница», 
0+ 
До 20 января принимаются заявки 
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